
 
 

UCHWAŁA NR 298/XVII/2025 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika 
obejmującej obszar w rejonie ulicy Księdza Henryka Groborza (MPZP 54-58) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 
7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr 731/XLVII/2018 Rady Miasta Rybnika 
z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części miasta Rybnika (MPZP 54), po stwierdzeniu, że projekt miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Rybnika przyjętego uchwałą nr 370/XXIII/2016 Rady Miasta Rybnika z dnia 
30 czerwca 2016 r. ze zm., na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję 
Gospodarki Przestrzennej i Działalności Gospodarczej, 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar 
w rejonie ulicy Księdza Henryka Groborza (MPZP 54-58), dalej zwany jest planem. 

2. Plan obejmuje obszar o powierzchni około 25,83 ha, przedstawiony na rysunku planu. 

§ 2. 1. Uchwała obejmuje ustalenia planu zawarte w treści uchwały, stanowiące tekst planu oraz w części 
graficznej planu, którą stanowi rysunek planu, będący załącznikiem do uchwały. 

2. Załącznikami do uchwały są: 

1) rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie Rady Miasta Rybnika o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych, stanowiące załącznik nr 2; 

3) dane przestrzenne, stanowiące załącznik nr 3. 

§ 3. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 5687



2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, zwane dalej 
liniami rozgraniczającymi; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

4) symbole terenów o określonym przeznaczeniu oraz ustalonych zasadach i warunkach zagospodarowania: 

a) 1U, 2U – tereny zabudowy usługowej, 

b) 1US, 2US, 3US – tereny sportu i rekreacji, 

c) 1ZP, 2ZP, 3ZP, 4ZP, 5ZP – tereny zieleni urządzonej, 

d) 1ZNU – teren zieleni nieurządzonej, 

e) 1WS, 2WS, 3WS, 4WS, 5WS, 6WS – tereny wód powierzchniowych śródlądowych, 

f) 1KDL, 2KDL – tereny dróg publicznych klasy drogi lokalnej, 

g) 1KDD, 2KDD – tereny dróg publicznych klasy drogi dojazdowej, 

h) 1KDW – teren drogi wewnętrznej, 

i) 1K – teren infrastruktury technicznej – kanalizacja, 

j) 1KDL/WS – tereny dróg publicznych klasy drogi lokalnej/wód powierzchniowych śródlądowych, 

k) 1KDD/WS – tereny dróg publicznych klasy drogi dojazdowej/wód powierzchniowych śródlądowych. 

2. Określa się na rysunku planu granice terenów podlegających ochronie, na podstawie odrębnych 
przepisów, terenu górniczego, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią: 

1) granicę terenu górniczego „Chwałowice 1”; 

2) granicę Parku Krajobrazowego „Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich”; 

3) granicę otuliny Parku Krajobrazowego „Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich”; 

4) obszar szczególnego zagrożenia powodzią – obszar, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi 
jest wysokie i wynosi raz na 10 lat (Q 10%); 

5) obszar szczególnego zagrożenia powodzią – obszar, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi 
jest średnie i wynosi raz na 100 lat (Q 1%); 

6) granicę udokumentowanego lokalnego zbiornika wód podziemnych Rybnik; 

7) granicę projektowanego obszaru ochronnego lokalnego zbiornika wód podziemnych Rybnik; 

8) strefę ochronną od obszaru kolejowego – 20 m. 

3. Wskazuje się na rysunku planu element planu o charakterze informacyjnym – ujęcie wody podziemnej. 

4. Obszar objęty planem znajduje się w całości w granicach udokumentowanego złoża węgla kamiennego 
„Paruszowiec”. 

§ 4. Określenia stosowane w uchwale oznaczają: 

1) teren – wydzielona liniami rozgraniczającymi część obszaru objętego planem, o określonym przeznaczeniu 
i ustalonych zasadach lub warunkach zagospodarowania, wyróżniona symbolem terenu składającym się 
z numeru i oznaczenia literowego, w którym numer wyróżnia teren spośród innych terenów na obszarze 
objętym planem, zaś oznaczenie literowe oznacza przeznaczenie terenu; 

2) nieprzekraczalna linia zabudowy – linia, w której może być usytuowana ściana budynku bez prawa jej 
przekraczania w kierunku linii rozgraniczającej terenu; 

3) przeznaczenie podstawowe – rodzaj przeznaczenia terenu, które zostało ustalone planem jako jedyne lub 
przeważające na danym terenie; 

4) przeznaczenie uzupełniające – rodzaj przeznaczenia terenu inny niż podstawowy, który został 
dopuszczony na terenie wyznaczonym planem jako uzupełnienie lub wzbogacenie przeznaczenia 
podstawowego i który stanowi nie więcej niż 49% powierzchni całkowitej zabudowy działki budowlanej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5687



5) powierzchnia całkowita zabudowy – suma powierzchni całkowitych wszystkich budynków na działce 
budowlanej, gdzie powierzchnię całkowitą budynku stanowi suma powierzchni całkowitych wszystkich 
kondygnacji nadziemnych, mierzonych na poziomie posadzki po jego zewnętrznym obrysie, 
z uwzględnieniem tynków, okładzin i balustrad. 

Rozdział 2. 
Ustalenia dla obszaru objętego planem 

§ 5. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) nakazuje się lokalizowanie budynków zgodnie z wyznaczonymi na rysunku planu nieprzekraczalnymi 
liniami zabudowy; 

2) wobec legalnie istniejących w dniu wejścia w życie planu miejscowego obiektów budowlanych, 
niezgodnych z jego ustaleniami, dopuszcza się: 

a) w przypadku ich zlokalizowania w całości lub w części poza wyznaczonymi w planie 
nieprzekraczalnymi liniami zabudowy, zmianę sposobu ich użytkowania oraz prowadzenia w tych 
obiektach robót budowlanych za wyjątkiem rozbudowy poza te linie, 

b) w przypadku niezgodności z parametrami i wskaźnikami kształtowania zabudowy oraz 
zagospodarowania terenu określonymi w planie dla poszczególnych terenów, w których się znajdują, 
zmianę sposobu ich użytkowania oraz prowadzenie w tych obiektach robót budowlanych za wyjątkiem 
odbudowy, rozbudowy lub nadbudowy; 

3) dopuszcza się stosowanie na obiektach budowlanych każdego rodzaju dachu z zastrzeżeniem, że kąt 
nachylenia połaci dachu nie może być większy niż 45°; 

4) dopuszcza się sytuowanie budynku na działce budowlanej w odległości nie mniejszej niż 1,5 m od granicy 
tej działki lub bezpośrednio przy jej granicy, z zastrzeżeniem pkt 1; 

5) dopuszcza się na wszystkich terenach lokalizowanie: 

a) dojść, dojazdów, w tym do działek budowlanych, oraz ścieżek rowerowych, 

b) sieci uzbrojenia terenu, z zastrzeżeniem pkt 6, 

c) obiektów małej architektury; 

6) dopuszcza się lokalizowanie infrastruktury elektroenergetycznej o mocy 110 kV, o maksymalnej wysokości 
28 m, na terenach oznaczonych symbolami: 3US, 3ZP, 5ZP. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) wskazuje się poziom hałasu zgodny z przepisami ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647 ze zm.): 

a) dla terenu oznaczonego symbolem 2U jak dla terenu pod budynki związane ze stałym i czasowym 
pobytem dzieci i młodzieży, 

b) dla terenów oznaczonych symbolami: 1US – 3US jak dla terenów na cele rekreacyjno-wypoczynkowe; 

2) nakazuje się zachowanie istniejących cieków wodnych. 

§ 7. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące granic i sposobów zagospodarowania terenów i obiektów 
podlegających ochronie, na podstawie odrębnych przepisów, terenu górniczego, a także obszarów szczególnego 
zagrożenia powodzią: 

1) obszar objęty planem znajduje się w granicach: 

a) udokumentowanego złoża węgla kamiennego „Paruszowiec”, 

b) terenu górniczego „Chwałowice 1”, 

c) Parku Krajobrazowego „Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich”, 

d) otuliny Parku Krajobrazowego „Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich”, 

e) obszaru szczególnego zagrożenia powodzią – obszaru, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest wysokie i wynosi raz na 10 lat (Q 10%), 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5687



f) obszaru szczególnego zagrożenia powodzią – obszaru, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia 
powodzi jest średnie i wynosi raz na 100 lat (Q 1%), 

g) udokumentowanego lokalnego zbiornika wód podziemnych Rybnik, 

h) projektowanego obszaru ochronnego lokalnego zbiornika wód podziemnych Rybnik, 

i) strefie ochronnej od obszaru kolejowego – 20 m; 

2) w terenie górniczym, o którym mowa w pkt 1 lit. b, obowiązuje nakaz uwzględniania aktualnych 
czynników geologiczno-górniczych przy budowie bądź przebudowie obiektów budowlanych. 

§ 8. 1. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się, 
z zastrzeżeniem ust. 2: 

1) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek – 2500 m²; 

2) minimalna szerokość frontów działek – 25 m; 

3) kąt położenia granicy działek do pasa drogowego zawarty w przedziale pomiędzy 60° a 120°. 

2. Dopuszcza się działki o innych parametrach w przypadku: 

1) dokonywania podziałów pod drogi, sieci, obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej; 

2) dokonywania podziałów mających na celu uregulowanie spraw własnościowych oraz poprawę możliwości 
zagospodarowania istniejących działek. 

3. Nie ustala się obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości. 

§ 9. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji: 

1) obsługa komunikacyjna obszaru objętego planem poprzez drogi oznaczone symbolami: 1KDL, 2KDL, 
1KDD, 2KDD, 1KDW, 1KDL/WS, 1KDD/WS; 

2) drogi oznaczone symbolami: 1KDL, 2KDL, 1KDD, 2KDD, 1KDL/WS, 1KDD/WS stanowią publiczny 
układ komunikacyjny; 

3) ustala się następujące szerokości dróg publicznych i drogi wewnętrznej w liniach rozgraniczających, 
z dopuszczeniem poszerzeń w rejonach skrzyżowań, zgodnie z rysunkiem planu: 

a) droga oznaczona symbolem 1KDL: 22,0 – 33,0 m, 

b) droga oznaczona symbolem 2KDL: 18,0 – 24,0 m, 

c) droga oznaczona symbolem 1KDD: 7,5 – 12,5 m, 

d) droga oznaczona symbolem 2KDD: 9,5 – 11,5 m, 

e) droga oznaczona symbolem 1KDW: 7,0 – 9,5 m, 

f) droga oznaczona symbolem 1KDL/WS: 22,0 – 24,0 m, 

g) droga oznaczona symbolem 1KDD/WS: 11,0 m; 

4) nakazuje się zapewnienie co najmniej 1 miejsca do parkowania na każde 100 m² powierzchni użytkowej 
budynku usługowego, lecz nie mniej niż 1 miejsca do parkowania oraz 1 miejsca przeznaczonego na 
parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową na każde rozpoczęte 15 miejsc do parkowania, 
z zastrzeżeniem pkt 5; 

5) dopuszcza się przy obliczaniu wymaganej liczby miejsc do parkowania, uzależnionej od powierzchni 
budynku usługowego uwzględnienie jego powierzchni użytkowej pomniejszonej o powierzchnię 
pomieszczeń pomocniczych, technicznych, gospodarczych i technologicznych nieprzeznaczonych na pobyt 
ludzi, powierzchnię magazynową oraz zaplecze komunikacyjne; 

6) obliczoną liczbę miejsc do parkowania należy zaokrąglać w górę do kolejnej liczby całkowitej; 

7) nakazuje się lokalizowanie miejsc do parkowania przewidzianych do obsługi w ramach działek, co do 
których inwestor posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5687



8) dopuszcza się realizację miejsc do parkowania, w tym miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową, w dowolnej formie. 

§ 10. W zakresie szczegółowych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu 
ustala się w strefie ochronnej od obszaru kolejowego – 20 m nakaz uwzględniania w jej granicach 
obowiązujących przepisów odrębnych w zakresie transportu kolejowego. 

§ 11. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej: 

1) nakazuje się lokalizowanie sieci uzbrojenia terenu w liniach rozgraniczających terenów dróg publicznych 
i terenu drogi wewnętrznej, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) dopuszcza się lokalizowanie sieci uzbrojenia terenu poza liniami rozgraniczającymi terenów dróg 
publicznych i terenu drogi wewnętrznej o ile jest to technicznie uzasadnione w powiązaniu z fizjografią, 
istniejącymi obiektami, kierunkami ogrodzeń lub kierunkami podziałów własnościowych oraz w sposób 
umożliwiający realizację ustalonego dla danego terenu zagospodarowania i kształtowania zabudowy 
zgodnej z jego przeznaczeniem. 

2. W zakresie zaopatrzenia w wodę, w tym do celów przeciwpożarowych, ustala się zaopatrzenie w wodę 
z istniejącej bądź projektowanej sieci wodociągowej, z zastrzeżeniem przepisów odrębnych. 

3. W zakresie odprowadzania ścieków bytowych nakazuje się ich odprowadzenie do miejskiej kanalizacji 
sanitarnej, z zastrzeżeniem przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 733). 

4. W zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych: 

1) nakazuje się odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z działek budowlanych zgodnie z przepisami 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, 
jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1225 ze zm.); 

2) nakazuje się odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z dróg publicznych zgodnie z przepisami 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przepisów techniczno-
budowlanych dotyczących dróg publicznych (Dz. U. poz. 1518). 

5. W zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się dostawę energii elektrycznej z istniejącej 
i projektowanej sieci elektroenergetycznej lub urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii. 

6. W zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się dostawę gazu z istniejącej i projektowanej sieci gazowej. 

7. W zakresie zaopatrzenia w ciepło: 

1) nakazuje się dostawę ciepła poprzez: 

a) lokalne bądź indywidualne źródło ciepła, z wykorzystaniem istniejącej bądź projektowanej sieci gazowej 
lub ciepłowniczej, z zastrzeżeniem pkt 2, lub 

b) lokalne bądź indywidualne źródło ciepła z wykorzystaniem istniejącej bądź projektowanej sieci 
elektroenergetycznej, lub 

c) lokalne bądź indywidualne źródło ciepła z wykorzystaniem urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii; 

2) w przypadku braku możliwości dostawy ciepła z wykorzystaniem istniejącej bądź projektowanej sieci 
gazowej lub ciepłowniczej, dopuszcza się dostawę ciepła w oparciu o proekologiczne i wysokosprawne 
indywidualne źródło ciepła, charakteryzujące się brakiem lub niską emisją substancji do powietrza. 

8. W zakresie gospodarki odpadami: 

1) zakazuje się prowadzenia działalności związanej z gospodarowaniem odpadami za wyjątkiem zbierania 
i przetwarzania odpadów wytwarzanych jako element towarzyszący prowadzeniu działalności zgodnej 
z przeznaczeniem terenu; 

2) nakazuje się lokalizowanie miejsc na pojemniki służące do czasowego gromadzenia odpadów stałych, jako 
osłoniętych od strony dróg publicznych i dróg wewnętrznych. 

9. W zakresie zaopatrzenia w sieć teletechniczną ustala się obsługę telekomunikacyjną z istniejącej 
i projektowanej sieci telekomunikacyjnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5687



§ 12. Stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, wynosi 30%. 

Rozdział 3. 
Ustalenia dotyczące przeznaczenia terenów, a także ustalenia dotyczące zasad kształtowania zabudowy 

oraz wskaźników zagospodarowania terenu 

§ 13. 1. Wyznacza się tereny oznaczone symbolami 1U, 2U dla których ustala się przeznaczenie 
podstawowe – zabudowa usługowa. 

2. Dla terenów wyznaczonych w ust. 1 zabrania się realizacji usług: handlu hurtowego, handlu 
wielkopowierzchniowego, naprawczych w zakresie związanym z naprawą i diagnostyką pojazdów, stacji paliw 
płynnych. 

3. Dla terenów wyznaczonych w ust. 1 ustala się następujące parametry i wskaźniki kształtowania 
zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) maksymalna wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 40%; 

2) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 
budowlanej – 30%; 

3) intensywność zabudowy: 

a) minimalna – 0,02, 

b) maksymalna – 0,8; 

4) maksymalna wysokość: 

a) budynków – 12 m, 

b) budowli – 16 m; 

5) linia zabudowy – zgodnie z § 5 pkt 1; 

6) geometria dachu – zgodnie z § 5 pkt 3. 

§ 14. 1. Wyznacza się tereny sportu i rekreacji, oznaczone symbolami 1US, 2US, 3US, dla których ustala 
się: 

1) przeznaczenie podstawowe – sport i rekreacja; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) zabudowa usługowa w zakresie usług gastronomii, 

b) zabudowa usługowa w zakresie usług handlu detalicznego wyłącznie w zakresie obiektów służących 
sprzedaży detalicznej o powierzchni sprzedaży nie większej niż 100 m2, 

c) zabudowa usługowa w zakresie usług obsługi ruchu turystycznego. 

2. W terenach wyznaczonych w ust. 1 dopuszcza się: 

1) wiaty; 

2) altany; 

3) urządzenia rekreacyjne, w tym place zabaw. 

3. Dla terenów wyznaczonych w ust. 1 ustala się następujące parametry i wskaźniki kształtowania 
zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) maksymalny udział powierzchni zabudowy – 20%; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 60%; 

3) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) minimalna – 0,001, 

b) maksymalna – 0,5; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5687



4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynki – 10 m, 

b) budowle – 25 m, z zastrzeżeniem lit. c i § 5 pkt 6, 

c) wiaty i altany – 6 m; 

5) linia zabudowy – zgodnie z § 5 pkt 1; 

6) geometria dachu – zgodnie z § 5 pkt 3. 

§ 15. 1. Wyznacza się tereny zieleni urządzonej, oznaczone symbolami 1ZP, 2ZP, 3ZP, 4ZP, 5ZP, dla 
których ustala się przeznaczenie podstawowe – zieleń urządzona. 

2. W terenach wyznaczonych w ust. 1 dopuszcza się: 

1) wiaty; 

2) altany; 

3) urządzenia rekreacyjne, w tym place zabaw. 

3. Dla terenów wyznaczonych w ust. 1 ustala się następujące parametry i wskaźniki kształtowania 
zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 60%; 

2) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budowle – 25 m, z zastrzeżeniem lit. b i § 5 pkt 6, 

b) wiaty i altany – 6 m; 

3) geometria dachu – zgodnie z § 5 pkt 3. 

§ 16. 1. Wyznacza się teren zieleni nieurządzonej oznaczony symbolem 1ZNU, dla którego ustala się 
przeznaczenie podstawowe – zieleń nieurządzona. 

2. Dla terenu wyznaczonego w ust. 1 ustala się następujące parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy 
oraz zagospodarowania terenu: 

1) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 90%; 

2) maksymalna wysokość budowli – 10 m. 

§ 17. 1. Wyznacza się tereny wód powierzchniowych śródlądowych oznaczone symbolami 1WS, 2WS, 
3WS, 4WS, 5WS, 6WS, dla których ustala się przeznaczenie podstawowe – wody powierzchniowe 
śródlądowe. 

2. W terenach wyznaczonych w ust. 1 dopuszcza się: 

1) budowle hydrotechniczne służące ochronie przeciwpowodziowej oraz regulacji wód; 

2) obiekty i urządzenia inżynierskie przeznaczone do ruchu pieszych i komunikacji. 

3. Dla terenów wyznaczonych w ust. 1 ustala się następujące parametry i wskaźniki kształtowania 
zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 90%; 

2) maksymalna wysokość budowli – 10 m. 

§ 18. Wyznacza się tereny dróg publicznych klasy drogi lokalnej, oznaczone symbolami 1KDL, 2KDL, dla 
których ustala się przeznaczenie podstawowe – droga publiczna klasy drogi lokalnej. 

§ 19. Wyznacza się tereny dróg publicznych klasy drogi dojazdowej, oznaczone symbolami 1KDD, 2KDD, 
dla których ustala się przeznaczenie podstawowe – droga publiczna klasy drogi dojazdowej. 

§ 20. Wyznacza się teren drogi wewnętrznej, oznaczony symbolem 1KDW, dla którego ustala się 
przeznaczenie podstawowe – droga wewnętrzna.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5687



§ 21. 1. Wyznacza się teren infrastruktury technicznej – kanalizacja, oznaczony symbolem 1K, dla którego 
ustala się przeznaczenie podstawowe – infrastruktura techniczna – kanalizacja. 

2. Dla terenu wyznaczonego w ust. 1 ustala się następujące parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy 
oraz zagospodarowania terenu: 

1) maksymalny udział powierzchni zabudowy – 70%; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 10%; 

3) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) minimalna – 0,001, 

b) maksymalna – 0,5; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) budynki – 6 m, 

b) budowle – 10 m; 

5) linia zabudowy – zgodnie z § 5 pkt 1; 

6) geometria dachu – zgodnie z § 5 pkt 3. 

§ 22. Wyznacza się teren drogi publicznej klasy drogi lokalnej/wód powierzchniowych śródlądowych, 
oznaczony symbolem 1KDL/WS, dla którego ustala się przeznaczenie podstawowe: 

1) droga publiczna klasy drogi lokalnej; 

2) wody powierzchniowe śródlądowe. 

§ 23. Wyznacza się teren drogi publicznej klasy drogi dojazdowej/wód powierzchniowych śródlądowych, 
oznaczony symbolem 1KDD/WS, dla którego ustala się przeznaczenie podstawowe: 

1) droga publiczna klasy drogi dojazdowej; 

2) wody powierzchniowe śródlądowe. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 24. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szafraniec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5687



w

w

t

k

6.126.26.1.1128.0

ib

ib

wo630

w

k

k

k

k

k

k

PsV

PsV

Ps

Ps

2386/22

Ł

2427/85

1071/89

2426/85

1820/85
Tk

Tk

ŁVI

2387/22

2559/22

N

ŁV

Ł

1135/21

1156/26

Wp

Wp

Wp

Wp

ŁV

Ł

Ls

N

Ł

2261/70

2257/70

Ws

ŁV

dr

Wp

1155/26

1137/24

1139/25

2393/8

Wp

Wp

Wp

2424/25

2392/8

Wp

Wp

1815/74

1817/25

1813/73

Wp

Tk

Tk

Tk

Tk

Ł

Wp

Wp

ŁV

Lzr

ŁV

Ł
ŁV

dr

2425/25

2441/74

7

2438/8

ŁVI

ŁVI

ŁVI

Ł

Ł

Ł

PsVI

1150/26

1152/26

1121/5

2422/5

Wp

Wp

Wp

Wp

Ps

wo
63

0

k

LsV

LsV

Ls

Ls

519/86

2262/70

N

Ł

1809/82

2439/74

1812/72

2440/74

1811/72
Tk

ŁVI

ŁVI

Ł

2421/5
Wp

Wp

ŁVI

Ł

2436/8

2434/78

Wp

Wp

w

6

ŁVI

Ł

wo630

wo225

228.55

226.69

w

Ł

2268/70

2267/70

Wp

ŁV

2266/70

i1

2263/265

2265/70

2264/265

i2

Wp
Wp

k

42

t

k

w

g

k

59

k

5 1A

51C

4 9B

1069/89

1070/89

Wp

1151/26

1204/29

198/3

1148/26

317/1

318/1

Wp

Ls

PsVI

Ps

wo630

2431/81

75

ŁVI

Ł

ŁVI

Ł

i b

wo
63

0

ŁVI

Tk 1067/226

1810/82

1826/226

1808/90

2437/8

Tk

Tk

Ł

e N

6.126.26.1.1226.0

2433/81

Wp

wo 63
0

ib

w
o225 228.76

226.38

w

w

w

Wp

1145/26

1147/26

Wp

Wp

Wp

Wp

76

2423/5

1119/3

2420/3

Wp

Wp

Wp

Wp

Wp

Tk
1768/193

Tk

k

w

woA 20 0

w
o 63

0

wo
2 0

0

230.58

227.68

w

w

w

w

Wp

2404/26

1112/1

2402/1

2405/26

Wp

Wp

1065/193

Tk

Tk

wo6 30w

1144/26

Wp

Wp

Wp

Wp

Wp

m2

i2

i2

1803/181

80

1901805/182

w.

45
47

j.bt.

wo6 00

eN
X

bt.

j.m
b.

k s1
00

ksX 100

g X
5 0

kd
X15

0

eN
X

k

m2

2258/70

2259/70

2260/70

dr

dr

230.62

230.49

eN
X

wo60 0

k

g
X

si X

k

k

k

s iD

gX

wo
X8

00

k

k

k

gD

g X

s iD

k

k

k

k

gX

k

k

k

k

k

w.

w.

w.

w.

w.

j.bt.

ok

j.bt.

j. g
r .

2444/265

i

w.

bt.

j.gr.

bt.

kb.

j.mb.

j. b
t .

ch.

ch.

bt.

j.gr.

bt.

w o80 0-nie cz.

k s
20

0

g 63

kdX 30 0

k s
16

0

k s
16

0

m2

i
gX

k sX
1

60

si X

gX
6

3

k s
X1

6
0

k s
1 6

0

gn
63

ws.

g n
63

g n
6 3

wo
32

woX -ni ecz .

s iX

w oX- ni ecz.

ksX 160

k s16 0

m2

ksX 250

k s
X1

60

kdX 30 0

k sM
16

0

ks16 0

k

k s1
60

wo-ni ecz .

w
o

32

g n
63

g
n6

3

wo X- ni ecz.

w
o3

2

si X

w
o

32 w
o

-n
ie

c z
.

w.

k

k

g

j. m
b .

36A

k
k

k

k s16 0

ks1 60

e N

g
n2

5

g 6
3

w 40

ch.bt.

ks
X

16
0

ksX 300

eN

ksX 160

si X

ks
X1

60

bt.

ch.bt.

w o4 0

w o50 -n ie cz.

w o40

w
o6

0
0

w
o4

0

w o32

ksX 160

Bz

bt.wo
32

w
oX

-n
ie

c z.

tX

g

ksX4 00

t X

w
o6

00

w o16 0

w
o-

ni
e cz

.

w o3 2

w
oX

8
0-

n i
e c

z .

wo
X2

00

e N

k
sX1

60

g n
5 0

gn
63

g

g
n6

3

g

gn 110 -ni ecz .

w
o3

2

wo-ni ec z.

w
o3

2

k
s 1

0
0

k s1
00

si X

ksX 40 0

k

k

k s1
60

k s 160

k

k

w

e N
X

wo110

k s1
6 0

g n63

w o3 2

e
NX

k s160

k s
16

0

k

k

k

k

k

bt.

bt.

bt.

t

t X

eN X

kk

ksX 400

tX

t X

k s
X2

50

gX

g 9
0

ksX 160

k s
X1

60

kb.

57

dr

234.6

234.6

234.6

Ti

e N

w

w

w

w o160

w

w

w o40

3226/184

i1

i1

w

w o40

w

w

w oA12 5

wo 40

w

k

k

j .mb .

t X

k

k

k

k

i

3225/184

s iX

k

k

k k

k

k

k

k

m2

m2

w
oX

2
00

w
oX

4
00

k

k

k

k

B

k

k

k

k

kk

k

k

k
k

k

k

k

k

k

m2

ks160

w o600

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k s
X1

6
0

t X

t X

k

k

k

k

g

e
N

e

g n
25

k

k

j .kb .

bt.

j. zw
.

k

ks16
0

k

kk

wo 125

c h
.k

b .

c h.
k b

.

gX- nie cz.

g X-ni ecz .

g -n
i ec

z
.

g-niecz.

ks2 50

k

k

k

ch.bt.

w oX-ni ecz.

w
o4

0

w

w o125

w

k s1
60

1855/227

m2

bt.

w o
4 0

w o125

w

k sX
2

00

k
k

ksX 20 0

k

1680/228i

w oX -ni ecz.

w oA 40

2353/193

2749/183

RV

RV

R

m2

tB

w
o

k

k

ch .b t.

eN D

RV

R

R

eND

t D

j. gr.

k

si X

ks1 60

k

gX
-niecz

.

g-ni ec z.

s iX

k

k

k

k

k

w
oX

- ni
e cz

.

w oA40

w

w

w

w

k

233.30

e

k

RV

R

si X

ks250

k

k

k

g n
X

10
0

k 2 3
0

.6
9

k s1
6

0

w
o4

0

231.32

227.02

2 29. 88

2 2
9

.7
2

2 30
.3 6

k

s iX

k

34

23 4. 99

236.25

g n40

g n32
g n32

23 4. 76

23 5. 00

23 5. 01

2 35. 02

g

i2
k

k

k

k

k
k

s
iX

w oX8 00-ni ecz.

j.bt.

j.bt.

bt.

bt.

bt.

gX

g X

gX

si X

k dX
20

0

ks1 60

g X

s iX

ch.

3247/136

3250/136

3246/136

ch.bt.

s iX

e N
X

ks1 60

ks16 0

s iX

s
iX

si X

j.bt.

ch.bt.

ib

bt.

j. k
b

.

bt.

ch.bt.

ksX 400

k s1
60

k sX 160

g

s iX

j.bt.

si X

s iX

si X

si X

ksX
2 50

ks1
60

s iX

k s
X

1 6
0

ib

eN B

k s1
6 0

g32

eN

wo 4
0

g 6
3

woX
80 0-

n iec
z.

k
sX

160

si X

ch.

ch.
ch.

g n63

gn 63

w o3 2

w o32

ks
1

60

si X

w
o6

3

gn 63 gn6 3

wo X1 50 -n ie cz.

k
s 2

5
0

w
o1

2 5

w o4 0

w o32

pr
oj

.w

s iX

k

k

2178/106

s iX

k

k

k

k

gn9 0

k

k

k

k

k
k

k

k

k

ch.bt.

k s1
6 0

k

ksX 400

kk

t X

k sX
25

0

gX 150
eN X

ksX
16

0

ksX 400

t X

wo 40

w
o4

0

ks X
1 6

0

k o
1

60

g
X

dr

eN

ŁIV

2390/8

ŁVI

Br

Br

e

e NX

eN

dr

PsVI

Ps

198/1

329/1

Lz

k

2394/9

2396/9
2389/8

2391/8

Wp
229.77

226.92

s

s

eN
X

2398/9

1125/9

2395/9

2399/9

ŁVI

Wp

1127/9

1149/26

1123/4

1124/4

2400/9

Wp

Wp

Ł

w
.

w
.

i2

2825/365

m2

B

ib

33

e N
X

334/1

i1

w oX32

B

e

k

w o4 0

ksX 160

m2

k

k sX
16

0

Bz

m2m2

1571/354

i

B

k

w
oX

4
0

w

B
k

k

w
oD

40

w

k s1
60

gX
50

k d
X 1

0
0

ksX
160

ks X20 0

k
dr

RV

R

k

k sX2 00

k

k

k

k

ksX 16 0

k sX
2

00

kl

3118/354

3116/354

1572/354

B

RV

R

k

s iX

k

3119/365

3121/365

B

dr

k

k

k

t X

g X
5 0

dr

3117/354

dr

B

k

k

k d
3 0

0

g X
8 0

ksX 160

198/2

i1

m2

3122/365

3113/365

B

N

B

B

RVI

RVI

RVI

R

R

R

Bi

RVI

R

gX5 0

B

B

k sX
16

0

k

B

ksX

w
oX40

ks2
00

k
s1 6 0

B

k

k

k

k s 160

wo X4 0

ksX 160

1658/365

B

ks2
0 0

gX
65

woX
63

B

i1

i1

2607/365

3114/365

k
sX1

60

i1

3120/365

B

w
oX

4
0

k s
X1

60

wo D
4 0

g X
5 0

ks1 60

dr

3115/354

dr

dr

k

k

k sX
16

0

e N
X

i1

i1

i1

m2

w oX 40

w

gX 80

kdX 160

B

i1

1960/354

k

kd200

w

k

k

k

ks60

ksX 20 0

k s1
6 0

w oX 110

w o40

3111/354

i1

m2

3112/354

B

B

k

k

ib

ib

g 6
3

ksX
16

0

3107/365

3108/365

B

dr

k

g X10 0

w o X1 10

m2

93

B

w
o4

0

k sX
16

0

e N

e
N

g 63

k sX
16

0

B

k

k

k e N

ksX
1 60

2824/354

3110/354

RV

R

3105/365

B

dr

dr

k

ksX 20 0

g X5
0

m

m2
1963/354

1964/354

B

k

1961/354

dr

B

k

B

m2

3103/365

B

wo
D6

3

k

i1

m2

3109/354

3099/354

3100/354

dr

dr

B

k

k

k

k

g

k

w

w

2397/9

j.bt.

s

s

t

w.

2918/62

t

2401/9

w.

ch.bt.

ch.bt.

j.gr.

w.

Arkusz nr 6

2105/358

2111/359

2093/360

1928/356

2097/357

2096/357

ib

ch.bt.

j.gr.

ch.

bt.

2851/365

2088/360

2850/365 Ls

ch.

j.bt.

ch.gr.

ch.bt.

ch.bt.

j.gr.

3272/365

i

m2

i

m2

3273/365

3104/365

3106/365

2608/365

bt.

ch.bt.

1004/362

2 30. 17

w
o4

0

w oX 40 -n ie cz.

2 29. 96

2 2
9 .9

6

2 2
9 .9

7

w

945/361

2115/359

m2

1659/365

gn50

g n32

gn40

1399/365

g D65

3097/365

ch.bt.

i

m2

i

i1

2322/278

230.26

w o
A 4 0

g

dr

t

tA

t A

231.76

230.23

w

k

ŁVI

ŁVI

Ł

Ł

B

230.37

228.46

k

232.36

dr

ks1
60

233.21

231.01

k

231.40

232.84

231.50

232.73

231.29

232.40

231.32

232.20

55 A

k

233.11

ksX 160-ni ecz.

231.47

k

231.87

dr

233.41

233.32

231.84

w

t

k40

231.25

B

B

229.15

230.89

228.18

228.09

wo4 0

w o
5 0

233.63

230.49

233.24

229.10

233.19

230.74

w o
3 2

w
o3

2

w

w

w o
50

234.13

230.85

w
o4

0
w

oX
-n

iec
z.

wo
50

k

w o 40

wo
X

- n
i e

c z
.

wo D- nie cz.

w o40

w
o4

0

wo
50

w

w
o4

0

w
oX

w
o4

0

w
o4

0

w

w

w oX -n ie cz.

e

e

e

234.14

231.87

M
a

r ii
 K

o
n o

p
ni

ck
i e

j

g

235.53

232.43

235.52

232.49

235.48

232.96

235.40

233.00

235.69

232.29

235.59

232.37

Stara

235.77

235.78

233.07

234.07

235.78

233.46

235.75

232.21

235.54

233.09

2412/1

Arkusz nr 11

2418/2

2415/1

2432/81

226.62

k

k

k

k

k

k

k

231.8

232.0

231.7

232.1

231.9

231.8

231.8

232.1

232.1

232.0

232.0

i2

231.3

231.2

230.0

230.4

231.1

231.5

231.2

231.4

229.9

229.4

227.8

1785/121

223.24

229.26

229.21

229.04

228.59

228.38

226.53

i2

m2

zb

wo
X

- n
i e

c z
.

w
o4

0

k

k

k

k

k

k

k

232.39

231.85

3193/183

j .mb .

w

k

ww

w

w

w

w

w
w

g

w
oA160

w oA 160

w

w

w

k

k

k

k

g

drdr

232.72

232.71

e

t

w

w

k

k

43

eN

c h
. g r.

w
o1

10

w

e

k

w o 40

233.54

e

k

k

kk

w

w

w

235.50

w o
X 4

0

w oA 160

w oX -n iec z.

w o32

w

t

k

k

k

dr

m2

w

w

w

k

k

k

w

w

234.33

234.37

233.79

w

w

w

k

k

k

m3

235.65

235.48

w

k

k

k k

k

w

234.97

234.96

i

w

k

k

k

w

ib

235.57

235.47

235.16

235.16

w

w

w

235.74

w

w

w

w

w

k

e

B

dr dr

232.4

B

B

B

k

k

k

k

k

k

k

g

w

234.22

233.87

w

k s1
60

k s2
50

w

g

232.66

dr

232.3

232.2

232.3

35

m2

ib

g

k

k

k

k

k

g

i2

x

k

k

g

k

k

232.95

231.96

234.91

234.82

232.74

234.79

234.61

231.69

233.66

231.05

e

47

235.44

233.66

234.36

232.76

g

k

233.28

g1

233.40

231.59

233.39

231.13

230.98

233.18

230.89

232.97

232.73
235.32

235.14

233.66

234.96

233.91

234.32

231.98

w
o2

0
0

36

234.67

232.66

ksX 160

k

41B

41A

g

3

1

2679/167

i1

1681/167

234.17

232.18

2

235.85

234.24

k

k

k sX
2 50

3

k

235.18

233.44

w o40

w
o4

0

w

w
o4

0

w

39

w

w o200 -n ie cz.

w
o4

0

w

w A40

w

233.62

235.82

wo40

w
w

w

w A4 0

235.86

233.10

w 6
3

w

w
o4

0

37

236.15

236.22

234.57

233.43

k

k

235.25

233.35

w oX8 0-ni ecz.
w oX1 00-ni ecz.

wo 32

w
o4

0

w

w

w

kl

236.26

233.61

236.23

234.18

k l X100-ni ecz .kl

4

236.34

234.36

k

w
oX

235.87

233.58

235.85

233.96

k

k

k

236.67

234.87

236.51

234.02

k

k

2 7

235.30

231.88

235.14

232.13

25

228.05

228.14

230.89

230.71

230.57

227.22

proj .t

233.11

230.67

233.10

230.82

2489/164

2430/79

ŁVI

Ł

1794/137

1796/164

B

B

dr

231.05

229.11

41

dr

233.26
e

B

232.74

t

i2

1055/135

m2

3249/136

m2

i2

3248/136

dr 232.75

33

k

k

k

k

k

k

k

w
o X

-n ie c z.

e
t

k

w

w

x

k

k

234.62

we

k

k

k

k

k

ib

k sI
160

kk

k

t

t

k

k

g

g

w

w

w

g

t

k

g

k

k

x

k

k

k

k

k

x

k

k

k

k

k

k k
k

t

k

k

m2

i1

e
NB

eN B

kb.

j.mb.

ws.

zw.

eN B

eN X

bt.

j .mb.

j .mb .

w.

w.

1

bt.

235.00
wo4 0

235.00

ib

2/2

2/2

kb.

m 2

1

2 33
.7

1

234.61

wo 4
0

235.31

235.33

233. 97

w

w

234.06

2 3
3 .8 3

ib

j.kb.

i1

m

i1

1

2

j .mb .

m

m2

eN B

t sB

wo4 0

wo X
40

-n
i e

c z .

232.99

w

2 33.6
0

233.99

233. 85

c h
.k b

.

231.90

t sB

231.67

k

k

kb.

it

ib

it

ch .b t.

g

e N
B

kb.

e
NB

e
NB

eN X

kb.

j .mb .

j.bt.

m2

kb.

kl

229.54

229.54

eN B

229.99 230.15

k

k

kl

j .mb.

ch.bt.

e
NB

e NB

ib

ib

zw.

ch. bt .

m2

w
oX

4
0 -

n i
ec

z.

235.33

235.70

234.09

235.60

233.36

235.46

232.77

235.44

232.71

w

g

9

k

w

w

k

s

t

t
t

t

k

k

k

k

k

k

k

k

27

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

t

w

w

w

k

x

t

1A

2 3

k

k

k

k

k

k

k

k

c

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

t
k

k

k

k

k

w

k

5

w

x

w

w

k

5A

3A

7
A

s

w

g

w

w

w

t

1

w

t

t

s

w

k

k

k

k

k

k

c

k

t

t

k

t

w

k

k

k

3

t

k

k

k

t

k

k

k

17

k

k
k

k

k

k

k

k

w

k

t

k

k

k

k

w

w

c

k

t

c

8

t

k

s

s

w

w

w

t

t

7

k

e

k

k

k

16

k
k

g
g

g

k

k

k

t

k

g

k

k

k

k

k

k

t

x

t

t

g

k

k

k

t

k

2c

2d

2b

w

t

t

w

w
w

k

k

20b

20a

1 3

14

w
o X8

0 0

j.gr.

k k

w

k

wo630

w

Ls

6.126.26.1.1126.0

w
w

w

w o200wo630

wo
63

0

w o630
w

wo200

wo630

w o200

w
o2

00

w

w

w

Ls

Ls

k

232.07g n3
2

g X6 5

g n
5 0

g
n6

3

g n4
0

g

234.11

31

30

g
gn 32

gn32

gn 40

234.51

234.44

234.05

231.91
k

k

233.93

232.15

k

k

k k

234.40

232.06

w

w

w

g

k

k

k

k

j.gr.

234.99

233.24

w

27

234.06

232.35

234.05

232.67

234.45

232.89

23

w

25

w

w

k
k

234.57

234.17

232.53

k

w

w

g

24

22

w.

232.30

235.55

233.91

k

k

wo
4 0

234.04

232.31

232
. 3

8

w
232. 43

28

234.71

233.07

6.126.26.1.1156.0

232.53

231.04

w.

230.43

232.43

230.61

232.21

232.28

230.70

232.11

230.14

w
oX

1
1 0

234.04

231.45

232.85

230.53

k

k

k

k

k
k

k

232.66

234.43

235.33

234.44

k

k

k dI 200

kd I20
0

k d
3 00

k

231.84

229.87

231.86

6.126.26.1.1157.0

232.04

230.27

k

230.15

228.39

kdI4 0
0

230.53

k d3
00

232.26

e

w
o3

2

k

k

k

233.26

231.93

231.57

k

ib j.i.

k
d I4

0
0

229.31

231.93

230.40

229.68

g

235.29

233.63

234.82

232.83

g X
6 3

k

j .g r.

19

231.73

230.47

231.85

230.27

91 A

k
sX

6.126.26.1.1158.3

231.75

82

1 1B

g1

g1

ch.bt.

ch.kb.

ch.kb.

wo
X6

3

k

k

k

k

k

k

k

w

84

w oX 63

g1

g1

ch.bt.

kb.

k

k

k

231.78

229.26

gX 65

k

k

k

w

w

w

231.69

231.80

229.35

229.06

w
oX

40

91

k

k sX
16

0

k

k
k

k

w

k
k

k80

w

ib

ch.bt.

15A

17

235.60

234.92

233.59

235.10

233.18

233.99

k

k

k

w

89

6.126.26.1.1158.2

6.126.26.1.1158.0

g X50g

231.70

230.16

231.56

228.72

231.73

229.68

k

k

235.14

15B

235.17

233.55

232.80

k

k

w

16

6.126.26.1.1158.1m

g

ib

231.56

229.17

78

231.52

231.56

229.82

228.47

ks X
16

0

233.20

232.40

j.bt.

14

234.70

233.12

234.55

234.94

Sadow a

w
oX

40

j. bt
.

2 3
0.

30

w
o4

0

2 31. 04

231.26

228.72

231.33

228.33

231.42

228.52

e

e

k
s X

231.72

231.52

w

w oX 110

231.37

22 9. 76

229.85

230.11

225.17

j.gr.

228.27

224.87

228.17

t

k s1
60

w
oX

4
0 -n

ie
cz

.

2 3
1 .1

8

2 31. 05

228.67

226.27

228.31

225.67

w

e

kb.

w
o4

0

w oX 40 -n ie cz.

w oX4 0-ni ecz.

231.29

2 2
9.

90

w 2 29 .6 6

ch.mb.

231.27

229.42

2133/354
k

1401/365

13

15

11234.39

232.64

k
w

w

1472/342

w

g

231.33

228.84

231.82

229.45

k

k

k

k

k

85

k

k

k

k

w

w

87

k

11A

k

k

w

k

k

k

k

w

74

k

k

k

k

k

83 A

k

ch.bt.

234.92

233.47

235.09

233.52

234.89

233.08

w oX40

k

k

k
233.53

231.48

w

w

231.55

81

231.11

228.13

230.06

k

k

ww

w

w

ch.

eN

233.18

231.06

k

w

w

12

kb.

e

232.81

231.13

232.26

230.13

k

k

g

ch.mb.

230.91

227.91

k

g

w

t

79

230.45

ch.bt.

232.87

230.71

232.47

ksX 200

k

k

k

k

229.77

228.28

4

77

t X

2816/353

229.65

227.52

k sX
16

0

w

gX
80

229.95

227.63

ksX160

g X15 0

wo
X

11
0

w oX 110

t

g

w

229.24

226.89

229.07

226.31

229.17

226.42

t

g

g

w

69

230.02

228.66

6 7

225.88

ch
. b

t.

228.06

228.44

w
oX

4 00

g

gg

230.00

229.31

230.61

229.26

226.86

228.40

k

t

t

65

w

228.82

227.85

g
X4

00

gg

g w

k

kd I 250

kd2 50

k

228.68

227.10

228.71

227.00

gX
40

0

w
o

X4
00

g

230.94

228.59

w
w

g
g

g

232.65

69D

234.98

233.06

234.49

233.40

231.16

230.50

228.16

231.51

229.59

j.bt.

224.99

k

229.02

227.89

229.03

6.126.26.1.1125.2

6.126.26.1.1125.0

227.05

229.52

228.30

230.2061
gn32

g

g n
4 0

g n6
3

gn
50

6.126.26.2.5017

228.32

230.00

k

k

k

230.40

231.34

229.07

228.84

230.29

228.51

k

k

k

k

k

k

228.06

g1

i1

bt.

k d4
00

229.41

227.25

230.26

k

k

k
k

j. b
t.

k

k

k

k

k

k

k dI
2 0

0

kdI 300

kdI 300

k

229.09

227.04

228.59

227.02

k

228.30

j.mb.kd
I 4

00

k d
I 1 50

k

k

228.15

226.75

k

228.01

226.54

k

kd
I4

00

k

k

k

g
X2

5 0

t X

k

k

k

k

ch.

t X

w oX4 00

k

k

k

k

kd
I400

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

tX

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

ch.

j.gr.

kd I4 50

kd
I4

00

k

228.33

226.83

ok

j.m
b

.

j.mb.

228.90

227.95

k

ch.kb.

k

ks
1

6 0

k

wo 40

5C

228.39

227.74

kkk

5B

bt.

s

c h
.z

w.

kk

w

w

e N

eN

e

gX 40 0

k

w o12 5

k k

k

k
k dX 160

k

k

w

k

k

k

k

k dX 160

k

k

k

k

k
s

k

k

kk

k

k

ksX 400

k

k

k

g

k

g

w

g

w

g

6.126.26.1.1125.3

228.96

6.126.26.1.1159.0

6.126.26.1.1125.1228.03

225.65

g

g

w

w

g

g

g

w

228.45

229.97

227.36

k

k

w

t

k

g

w

w

tX

k sX
1 6 0

tX

t X

g

t

t

227.96

225.01

228.11

225.45

k

k

k

63

t

53A

57

60

g

g

5 1

53

58

t

t

t

g

4 7

49

52

229.82

k sX
1 6 0

50B

55

229.97

230.08

227.52

289.56

230.43

228.75

230.25

228.75

230.25

230.18

227.90

230.14

227.86

230.04

228.01

230.07

228.55

229.74

229.95

228.50

227.83

230.39

956/337

2254/337

228.77

kdI 20 0

k

230.13

228.73

229.96

230.01

k d
I 2

0 0

k dI
2 0

0

230.30

228.83
230.01

kdI 40 0

230.71

229.20

230.66

228.55

230.25

227.90

230.26

227.70

230.09

228.85

732/337

230.03

kdI 15 0

kdI 15 0

k

230.20

k dI 2
0 0

k d
I2

0
0k

228.35

ksX160

1948/335

ks
X1

60

k

46A

ws.

i2

i1
m2

m2

B

B

231.49

B

B

1827/226

B

ŁV

Ł

Bi

232.83

m2

1729/229

1726/229

e N

233.43

229.19

i1

i1

m1

2596/227

2595/227

B

c h.
bt

.

i1

1856/227

m2

1728/229

B

B

233.68

m1

1727/229

B

55

233.91

233.94

234.29

233.51

231.41

1057/88

3194/183

2746/183

i1
B

wo60 0

wo6 00 wo
63 0

w o 630

w
o 80

0 -nie cz.

w

234.08

38

m2

1854/227

B

235.00

234.77

234.81

232.56

ch.bt.

m1ch .bt .

bt.

49

51

234.35

234.51

234.94

234.84

ib

i1

i2

h1

725/189

Bi

Bib

233.75

233.75

234.72

1771/189

2352/193

2748/183

1060/191

Bi

m2

2775/194

838/228

234.93

g X

235.46

233.38

235.59

233.11

234.86

232.09

235.33

234.97

234.87

234.80

1421/180
dr

B

B

1

g X
1 50

234.58

234.30

232.49

gn 40

m2

i2

m2

B

g n3
2g

gn6 3gn5 0

5

Tp

m2

i1

1422/180

1844/183

N

43

6.126.26.1.1129.2

6.126.26.1.1129.1

6.126.26.1.1129.0
235.43

233.38

236.97

235.61

6.126.26.1.1129.3

235.58

235.56

235.53

235.53

236.97

239.27

3145/168

B

gD 200

239.27

t1

m2

g n
4

0
g n3

2

234.66

g

BB

41

i1

Bi

235.88

235.85

Bz

1682/167

2680/167

163

B

Bz

B

Bi

32

g n
3 2

g n
63

g n4
0

g

235.99

234.55

235.67

Bz

B

B

B

Bz

ch.bt.

ŁVI

2416/2

2419/3

ŁVI

Ł

Ł

1115/1

1117/2

1128/9

2403/1

2413/1

2414/1

2417/2Wp

Wp

ŁVI

Ł

2411/1

2406/1

1110/1

1107/77

1209/279

2083/279

2084/279

1109/1

2410/1

PsVI

Ps

2094/360

i1

1585/362

2091/360

dr

Wp

B

Bz

ŁV

Ł

RV

R

Ł

Wp

2086/360

2090/360

ŁV

ŁV

Ł

ŁV

Ł

R uda

2429/79

2407/77
2108/279

2114/359

1200/360

1204/359

2085/360

2113/359
2116/359

1205/279

Bz

2428/79

2435/78

1779/108

1722/109

Bz

gn4
0

Ł

Wp

2092/360

2095/357

ŁVI

Ł

m2

i1

i1

i2

Bz

ŁVI

Ł

1194/279

1195/279

1197/360

2089/360

1192/358

2104/358

2106/279

Bz

Wp

Wp

Wp

ŁVI

2947/193

2950/210

2952/278

2948/193

1468/107

m

i1

Bz

Bz

Bz

Bi

Ł

Wp

2409/77

ŁVI

ŁVI

Ł

Wp

ŁVI

Ł

Wp

2408/77

Wp
Wp

Wp

PsVI

Ps

2087/360

1208/279

Wp

Wp

Wp

Wp

Wp

Wp

1196/279

1199/279

Wp

Wp

Wp

2101/278

2102/278

Wp

Wp

ŁVI

Ł

dr

Wp

2112/359

2109/279

Wp

Wp
Wp

ŁVI

Ł

Bz

Bz

1203/279

2107/279

2110/279

Wp

Wp

Wp

g

i1

i1

i2

1723/109

B

B

B

25C

gn32

Bi

i2

2609/278

2553/91 B

B

Bi

Bi

B

i1

i1

i2

2456/106

i1

i1

B

232.54

1048/89

1804/182

1807/90

1772/183 1770/189

1063/189

Tk
Tk

e N

e N

t

232.59

1806/90

1800/166

m2

m2

m2

1801/166

2488/165

2487/165

1802/181

1049/181

i1

39

1059/191

i1

i

Tk

dr

B

B

Bz

ib

233.64

232.71

1058/88

1790/136

1798/165

1792/137

Tk

Tk

B

i2

Tk

Tk

dr

h1

m2

B

B

B

g
n9

0

2913/110

2445/110

i1

i1

B

B

Bz

Bz

Bz

23A

m2

i1

B

231.63

229.03

m1

h1

2169/105

Bz

25

23

231.55

i2 1777/106

B

B

231.42

229.24

229.30

B

B
i2

m1

i1

2912/110

642/110

Bz

Bz

2551/91

2550/91

2552/91

i1

Bz

Bi

Bi

231.33

228.79

i1

Tk

B

21E

232.33

229.63

231.57

229.79

B

2077/93

2076/93

h1

Bz

Bi

233.16

229.66

231.32

B

2875/193

231.50

228.83

228.68

h1

m1

595/192

B

B

Bi

dr

bt.

19

2 1

234.47

i1

3146/168

m2

2631/161

235.98

m2

i1

i1

h1

3168/138

3169/138

442/138

i1

33

30

m2

m2

gX 150

28

235.87

236.05

234.41

m2

2632/161

m1

2937/139

2938/139

6

2208/134

m2

i1

m3

i2

m2

m3

i1

29

31

26

i2

2173/120

1051/120

1047/89

2171/110

m2

i1

i1

3220/119

3219/119

m1

B

gn X20 0

235.18

231.54

234.89

232.80

i1

i1

3218/119

3217/119

3065/119

2210/134

2209/134

g

gnX 200

g n
1 0

0
g n

11
0

g n
1 0

0

g

234.28

g n63g n50
g

235.19

234.49

235.13

236.28

234.87

236.30

g

m3

g
n5

0

gn 63

g n
1 10

237.13

236.45

237.06

236.12

3064/119

237.50

gn6 3

g n50

m3

gn 63

g

237.64

237.44

236.28

237.38

236.28

i1

235.64

m3

g n5
0

gn 63

gn 63

g

235.87

235.12

234.97

235.36

234.79

gn 63

236.41

235.58

236.10

235.40

m3

g n20 0

g n
50

g235.68

233.03

235.82

235.03

233.91

235.93

g n
5

0

g
n5

0

gn 63

g

g

ch.kb.

233.38

236.56

235.72

236.04

236.77

g n
5 0

g n63

gn 63

g
236.83

236.01

236.01

233.92

234.99

gn6 3

g n
1 00

g n
1 1

0
g n1

0 0

g

235.07

233.79

233.75

235.02

m3

g n
5

0

g

ch.kb.

236.47

235.58

236.29

235.46

gn5 0

g

236.86

s

ch.kb.

236.89

235.90

235.79

m3

gn5 0

gn6 3

g

235.24

233.96

235.67

g n50

gn 63

g

234.31

235.43

234.17

g n200

235.25

233.84

6.126.26.1.1216.0

6.126.26.1.1216.1

6.126.26.1.1216.2

k6.126.26.1.1216.3

234.49

234.75

232.95

234.83

233.38

m3

gn 63

gn5 0

gn63

g n
1 10

g

236.53

235.18

236.53

235.25

235.90

234.70

1 73 6/1 90

235.48

g n50

m3

kdI 200

233.87

g

236.68

237.06

gn5 0

gn5 0

g n63

gn 63

g

g

235.77

237.02

235.58

236.80

235.28

1858/187

Bz

236.07

235.99

234.59

m3

237.24

234.44

gn50g

237.27

236.87

233.89

231.21

i1
230.96

228.63

228.70

230.23

227.61

228.92

231.33

229.75

231.66

228.99

231.66

231.36

228.76

231.30

228.70

233.23

k4

1857/187

Bz

234.46

234.11

Bi

230.97

230.22

234.18

232.87

234.16

231.54

228.52

p1

Ba231.18

228.18

231.17

231.09

229.44

B

231.57

228.96

231.36

228.81

231.24

228.69

231.98

1100/180

231.62

229.82 231.85

229.23

229.32

233.98

k2

229.82

233.42

231.65

232.37

232.06

m2
234.64

232.29

234.53

234.34 234.45

233.00

234.58

230.86

229.54

i1

i1

1 72 2/1 89

231.41

i1

i1

k3

B
B

232.43

m2

m2

470/186

2647/187

B

B

234.57

234.40

i1 1475/188

1 72 1/1 89

1 72 3/1 89

1 73 7/1 90

B

232.72

231.58

229.38

6.126.26.1.1224.1

i1

1371/188

m1

m2

1474/188

B

B

Bz

Bi

228.17

2949/193

2256/193

Bz

231.17

228.52

231.99

228.44
231.10

228.20

231.17

2951/210

Bz

229.08

k

k s2
0 0

230.11

227.78

230.00

227.35

k

k

x

2905/278

Bi

Bi

Bi

dr

229.05

2902/210

k2

Bi

Bz

ch.gr.

mb.

k

k

x

k

i1

m2

B

B

11

k

t

k

w g

k

k

t

k

k

20d

t

x

x

12

235.10

235.10

k

234.17

2646/187

m2

232.57

k

k

10

20e

gw
g

k

w

7

i1

m2

B

g

5

1 72 6/1 89

i1

m2

1 72 5/1 89

i1

B

9

k

k

t

6.126.26.1.1224.2

6.126.26.1.1224.0

234.11

232.34
t

k

234.81

234.33

232.12

234.77

232.40

233.92

232.75

g

w

c

k

6.126.26.1.1224.3
2645/187

m2

B

6.126.26.2.5035

g

g

k

8

1717/187

gn 40

g

k

k

x

x

t

3

B

i1

i1

i1

m2

B

5

230.80

229.41

230.83

229.73

7

k

g

ww

232.66

235.18

233.37

c

k
c

k

t

k

t

18a

232.52

2648/187

B

233.97

kt

k

t

c

k

234.40

232.24

k k

k

c

w
o1

2 5

1 73 0/1 89

B
B

B

3

g

w

g

g

w

g

18b

18c

t

233.49

1715/187

1845/188

Tk

B

k
231.49

k

k

6

1 73 2/1 85

232.06 k

m5

B

j.mb.

k dI 1
50

k

233.35

231.36

233.50

231.39

k

k

k

233.36

h

103

6.126.26.1.1282.1

237.92

237.58

234.74

233.00

1570/187

m

Bi

6.126.26.1.0406.0

237.12

236.73

2158/187

235.77

233.32

2159/187

B

B

235.89

233.79

235.93

234.11

k

k

kdI 200

k

237.39

235.24

237.15

234.73

k

k

c

2156/187

B

B

235.65

233.43

k

c

20c

m

t

k

k

k
t

4d

4c

4b

i1

m2
k

3

k

k

B

237.33

234.82

k

w

4a

2a

k

1329/165

1327/165

B

2877/187

2155/187

2876/187

B235.10

233.00

234.01

p1

B

Ba

k

k

236.49

236.72

234.34

k

k

2790/163

2071/165

i2

m2

7

gX

k

k

9

5

k

2398/187

t

k

k

t

k

18d

k

m2

m2

dr

13

gn32

13a

k
235.63

233.17

g

w

k

k

t

15

2791/163

m2

g

k

i1

i1

2465/187

k

232.53

235.44

232.98

k

t

2789/163

3261/162

m1

RV

R

k

k

m2

1332/165

dr

236.67

3262/162

3240/162

RV

RV

R

R236.70

g

Bi

Bi

19

w

k

k

k

w

k

w

dr

ch.mb.

228.87

s

g

k

k

231.58

233.47

231.66

233.53

231.75

k

k

k t

g

k

B

m2

i1

m2

B

B

Bz

2

k

1a

1

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

e

Tk

j.mb.

e

k

t

234.52

2958/180

Tk

234.15

234.72

s

k

k

s

g

g

g

g
g

k

B

65

230.91

230.59 ss

g

k

k

k

67

i1

Bz

6.126.26.1.1223.3

234.51

232.87

e

s

k

6.126.26.1.1223.0

1 73 1/1 85

6.126.26.1.1223.2

234.36

233.94

w t

k

s

i1

2911/202

2 07 9/1 89

B

g

g

k

i1

2463/187

Bz

Bz

Bi

Bi

k

21

k

1330/165

i1

Bi

234.92

232.25

dr

Bi

229.74

g

g

g

g

g

g

g

2396/203

1734/180

Bz

j.gr.

232.86

g

t

Tk

ŁIV

Ł

6.126.26.1.1223.1

w

k

k

k k

k

231.26
1738/203

1740/203

gr.

t

s

g

k

k

59

N

2482/164

N

N

ŁIV

Ł

w.

w .

w
w

1709/182

1742/203
2124/212

B

230.93

230.77
s

t

k

t

57

716/205

2100/278

2909/278

201

Wp

RV

R

ŁV

Ł

Ł

2904/210

2912/202

ŁV

ŁV

Ł

ŁV

Ł

2620/210

2621/210

RV

R

R

k

g

R

2742/204

RV

RV

g
g

g

g

k

k

B

i1

m2

1515/212

m2

i1

i1

2125/212

B

6.126.26.1.1124.0

k

k

R

2123/208

B

RV

Ruda

k

RV

1545/162

3258/162

3259/162

3238/162

m2

dr

RV

R

R

B

w.

2737/163

3260/162

m2

eN

234.86

e

RV

R

dr

Ł

m2

i1

m2

2907/170

2481/164

1618/165

ŁIV

w
.

w
.

w
.

k

706/161

w
.

1479/160

2908/170 N

ŁIV

Ł

ŁIV

Ł

w.

704/160

1411/139

1410/139

w.

w.

w.

w .

w .

2743/362

2744/362
dr

dr

k

g

g X
5 0

w
oX

40

wo
X

g
X

k sX
16

0

wo
X6

3

3101/365

3102/365

dr

k

k

k

ksM16 0

g D 50

ksX 160

g D
6 5

wo X
4 0

k s
X1 6 0

m2

k

k

w

k sX
160

Bi1

i1

m2

i2

i2

m2

1581/354

RV

Br

k

Bz

B

k

k
w

ksX
160

ks X20 0

k s
X1

6
0

k sX
16

0

398/365

m2

i1

m2

i1

i1

3095/365

3096/365

ksX160

k

m2

k

k

ks2 00

k sX1 60

ksX 160

k

k

k

e N

ks1
60

g X
6 3

gX 15 0

w o 40

k sX
16

0

kb .m

i

1953/354

i1

Bkb .

ks
X

16
0

k sX160

3098/365

3094/354

B

Bz k s
1

60

e N

w
o4

0

k

k

k

72

k s1
1 0

e N

k s110

e N
X

dr

B

83

B

2274/278

2276/356

2275/278

B

i1

m

m2

1383/354

1369/354

B

Bz

g X
5 0

B

i1

i1

3093/354

w
oX

40

m2

2277/356
1386/356

ŁVI

Ł

B

k

k

k sX
1

60

ks X20 0

k s
X

16
0

B

i1

i1

1749/354

1936/354

Bz

k

g X
1 0

0

ks M160

g X5 0

m2

1937/354

1750/354

B

BzB

k

k s
X

16
0ks X20 0

ksX 160

Ł

2728/356

1939/356

dr

RV

R

ŁV

k

228.00

225.40

k

k

k

ib

ksX250

kl
kl

228.82

226.56

228.66

227.14

k

k s

kl

gn 63

ksX 160

w

w

229.53

227.32

w

k

k

k

k

k

kk

e N

e

e
N

c h
.k

b .

s iX

e 23E

ib

229.15

229.21

227.23

227.04

k

25D

eN

w

s iD

w oX 32

e N X

e N

ts

ts

ts

e

kd
1

60

k

k

kk

B

dr

k

k

w.

w.

Bz

dr

dr

w.

w.

ws.

k

2814/353

dr

dr

RV

R

k

k s
X

16
0

k

dr

3092/354

2134/354
k

k

k
k

Bz

ŁV

Ł

Bz

3000/342

1511/344

2140/343

Bz

RV

R

k

3091/354

2452/354

m2

W

B

k

e N

ksX 200

k
sX

1
6 0

w oX110

w
o4

0

w
oX

4 0

1966/356

ŁVI

Ł

ŁV

Ł

w
.

k

k

e

k

Ł

2815/353

2813/353

dr

ŁV

k

ksX 160

ws.

k d3
00

w.

i1

m2

3090/342

1965/356

dr

dr

B
B

k

k

k

t

i1

g4
00

ksX 160

p ro
j .g

k s
X2

00
e N

X

3246/337

2780/346

1975/337

m2

i1

i1

3245/337

1976/337

i1

i1

i1

m2

1977/337

1628/337

w oX 63

wo
X

40

i1

i1

k

k

k

k

w oX6 3

ksX 200

ksX 160

k d
40

0

gX 150

tX

ks 1
60

3043/346

dr

B

k

k

k d
40

0

kd

m2

dr

B
kd

g D

k

k

w
oX

ksX 160

w
oX

ksX
160

gD
5

0

k

k

k

k

w

ks
X

20
0

t

t

gX

i1

m2

k

k

k

k sX
16

0

k sX
16

0

w
oX

4
0

B

B

B

ks
X1

60

k s
X

16
0

B

1973/346

1971/343
dr

B

k

k

p r
oj

.g

ks X16 0

w oX 40

ks20 0

k

dr
1968/336

1967/336

dr

ŁV

Ł

Ba

k

g
X4

00

ŁVI

Ł

g4
00

k

B

1969/336

dr

dr

B

RV

R

w
w

w

ksX 160

1970/336

2754/336

1979/336

dr

k sX
1 6

0

ksX 200

eN

w o
4 0

w
oX

6
3

g 63

B

k sX 200

ksX 160

e N
X

w

w oX40

w

w

g

ksX
200

w o
X3

2

w
oX

4
0

2098/278

i1

2755/335

m2

dr

Wp

B

dr

k l1 1
0

dr

dr

w

wo X
63

w

t

ts

t s

eN

e

it

kd X 200

k

w o 40

w oX 32 -n iec z.

w
o4

0

kd2 00

e N

e N

t s

e

kd
16

0

k

k

kk

g X

w oX 40

ksX
160

227.23

229.78

e N
X

e
NX

wo X
3 2

k

k

ts

eN

e

kd
1

60

k

k

w

w o X1 00

w o1 10

w
oX

5 0
-n

ie
c z.

e
NX

e N
X

ksX5 00

w
oX

10
0-

ni
ec

z.

229.73

227.27

226.75

k

k

k

tX

eN X

228.98

226.75

228.91

3B

ksX
160

k

eN

kd1 60

k

k

k

k

228.72

226.39

k

k

k

siX

s iX

ksX 200

ks X80 0

g

k

k

s i

k
d X

16
0

k
sX

1
6 0

g 3
2

228.66

229.00

224.31

228.98

227.31

226.31

k

eN

k
ks160 k

kk

e
N

gn63

k

k

228.83

226.21

e

e

k

K
si

ę
dz

a
 H

en
ry

ka
 G

ro
b

or
z

a

k

k

k

k

k

k

k

kl

kl

k

k

eN

ks
16

0

k sX
1 60

k

k

50

wo40

w

kk g X80

gn6 3

48

kk

e N

e

g

g X80

wo 40

w

kd160

kd1 60

kk

g

g

kd160

48A

k s2
0 0

kk

kk

g n6
3

wo X
63

k

wo4 0

kd160

kd 160

kd
16

0

k

k

48B

ks160

k

kk

kk

g

kd16 0

k

w

w

wo
90

kd16 0

kk

kk

46B

k

kd
25

0

ksX 200

k

B

proj .w

813/337

765/337

h1

m2

proj .w

w oXw

B

1949/335

1981/335

230.17

230.21

230.26

230.54

w

k

k

i1

B

k

k

k

k

k

k

RV

R

k

k sX
16

0

m2

1950/335

dr

wo X

w oD

ksX 200

m2

i1

i1

m3

m3

B

k

1994/335

i1

2305/335

m3

k

46C

m1

i1

i1

1996/332

2130/332

k

k

k

36B36C

B

dr

ib

ib

k sX
1 6

0

gD

1951/335

dr

B

ksX
16

0

ks X
2 0

0

zb

eN

2306/335

m2

B

k

kd
16

0

k sX
2

00

k

k

ŁV

Ł

kd
31

5

k

k

ŁVI

2099/278

Ł

1586/335

i1

B

ks
X

16
0

k s
X

2 0
0

gX63

k
s X

16
0

2233/332

B

ib

1947/335

1986/335

1987/337

1985/335

B

B

e NX

wo
X

40

gX5 0

si X

k

k

k

k

ksX 800

e
NX

e
NX

e
NX

g 63

k

B

B

B

RV

R

k

x

ksX 160

gX50

k sX
160

woX 40

k

k

k

k

k
sX

16 0

RV

2485/332

B

B

R

k

k

k

wo
X4

0

g
D

t

k

k

k

k

ks 800

k s
16

0

gX 50

k

B

B

Bz

k

k

k

k

k
s X

16
0

j.bt.

192

1423/180

bt.

ch.bt.

kd I1 50

kd
I1 5

0

kd
I1 5

0

kdI 20 0

k

bt.

1683/167

1420/180

i1

m2

ch.bt.

ksX 25 0

e N

k

k

proj .e

p r
o j

.e

zw.

ksX 25 0

k

k

k

k

k

k

k

k

2335/169

e N

ch.bt.

bt.

m2

ch.bt.

bt.

j.bt.

ch.bt.

bt.

ch. bt .

kd I1 50

k d
I1

0
0

k d
I1

0
0

k

1054/123

wo X 400

k

k

k

k

k

k

k

i1

kdI 15 0

1056/135

bt.

bt.

t X

k

k

k

k

k

si X

k

k

k

k

k

wo12 5 232.78

w231.17

g
X5

0-
ni

ec
z

.

siX

tX

k

k

k s
X9

0

s iX

k o
90

k s
X2

50

k

k

k

k

k

k

w
o1

2 5

wo 32

k
k

k

ks X

k

k

k

k

k

k

k

i2

e N
B

k sX
16

0

s i
X

k

k
k

k

k

k

g n
90

k

k

k dI
2 0

0

k

235.01

233.66

eN

gB

si X

gX 100

si Xk s
X2

50

w oX 50

s iX

k d
I1

00

B

B

m2

ch.bt.

j .mb . bt.

bt.

ch.bt.

bt.

ch.bt.

k dI
15

0

ch.bt.

bt.

kd
I1 0

0

k dI
1 5

0

k
dI150

k

k

k

k

B

B

B

k

k

k

bt.

ch.bt.

bt.

bt.

ch.bt.

ch.bt.

k

k

k

B

B

B

k
k

k

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.kb.

si X

k

j.mb.

eN B

k

j .mb.

ib

kdI 160

kXk

sm

j.mb.

k

k

k

k

k

k

c h.
k b.

c h.
k b.

c h
.k

b.

ch.mb.

ch.mb.

k

c h
. k

b .

c h.
kb

.

c h.
kb

.

j.mb.

ch.mb.

ch.

ch.mb.

i

k

e N
X

k s
X

25
0

w oX 50

tX

k s2
0

0

tX

w o5 0

si X

eN Xs i
X

k sX
25

0

k s2
00

e N
X

si X

w oX 50

t

e N
X

w
o9

0

k o
X

e N
X

w o
X 8

0-
nie

c z.

s i
D

s i
X

w
oX

63

tX

g X

g X

s i
X

g X

k dI
2 0

0

w o40

k oX

e N
X

w
oX

8
0-

nie
cz

.

w o63

w
o6

3

g X

tX

wo 40

w oD 50-ni ecz.

s iX

siX

gX

t X

tX

k s
X300

eN

w

w

w
oA12

5

w

ks X

w oA63

e N
D

mb.

B

B
bt.

bt.

ch.bt.

bt.

ch.bt.

ch .b t.

w o160

2

bt.

gr.

ws.

ws.

k s1
6 0

ws.

k

k

k k

ib

RV

R

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

j.bt.

j. gr
.

sm

j .z w.

c h.
kb

.

j. m
b.

c h.
kb

.

ch.

ch
. k

b.

ch.bt.

k

k

bt.

ib

m b.

gr.

ch.

ch.bt.

ch.bt.

j.bt.

ch.bt.

ib

ks
X

k

2075/93

2074/93

i

k

k

k

k

k

eN

k

k dI
3 0

0

kd I1 00

k dI 200 eN

t

e N
X

k

ch.kb.

ch.kb.

k dX

kdI 30 0

k

k

k

k

k

tX

eN X

gX 200

gX

k

k

k

k

k

k

k

1 71 9/1 93

k

k

k

k

k

k

k

e
N

X

e
NX

k

k

k

k

k

k

k

j.bt.

k

k

2324/192

eN X

k

k

k

k

k

k

eN X

ksX 20 0

eN X

k

gn9 0

j. m
b

.

gn 90

w
o3

2

e
NX

bt.

w
oX

80
- n

ie
cz

.

kd1 60

k

k

k

k

k

k

k

k

k

ch. bt .

w o X1 50-ni ecz .

w
oX

w
o

32

k

k
d

gn9 0

gn9 0

g
n9

0

e
N

X

k
sX

2
0 0

k

k

k

k

k

k

wo X1 50-n ie cz.

gn9 0

gn1 10

gn1 10

wo X-n iec z.

w
o

63

w
o6

3

k

k

k

ksX 40 0

t X

k d
1 6 0

k sX200

s i

si X

s i

t X

e
N

si

eN X

k sX
25

0

k sX
25

0

ksX 50 0

t X

k
d16

0

w o
3 2

k s16 0

ks10 0

t X

k s
16

0

k s
X1

60

k s2
00

k s
X

25
0

k

gn9 0

gn9 0

w
o6

3
k

s 20
0

k
s 30

0 g
X5

0

k

k

k

k

k

eN

e

w
oX

- n
ie

c z
.

siX

s
i X

k

k

k

k k

k

k

k

g

gn6 3

k

k

k

k

ks16 0

k

k

k

siX

ch. bt.

ch.bt.

m b.

mb.

bt.

kdI 10 0

2651/187

k

kdI 200

kdI 15 0

k dX

kdI150

kdI 20 0

kdI 300

k dI
20

0

k dI
200

1793/165

1669/165

i2

m2
i2

kdI 300

m5

m5

2070/165

16E

m2

2735/163

i1

1619/165

kd I3 00

kd
X

30
0

kdI
200

kdI 150

kd
I2

00

kdI
200

705/161

1792/165

i

k dI 150

m2

2650/187

i1

2462/187

t1

t1

3296/184

i1

2464/187

kdI 150

kdI 300

k k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

e N
X

e
NX

k

j.kb.

kl

j.bt.

w l40eN

kl
16

0

235.97

k

23 4.9

23 4.25

e

zw.

m2

B

B

bt.

ch.

ch.

17

k

e NX

w oX 40 0

eN X

ks X2 50

k

k

k

k

k
s X

20
0

cX 15 0

k

k

k

k

k

k

k d
I

k
dI

k

234.94

233.54

gX
50

gX

siX

eN X

s
i D

k X

s iX
w

oX
6

3

s iX

e N
X

t X

siX

gX1 00 -n ie cz.

g X1 00-ni ecz .

eN X

t D siX

si X

w
oX

8
0-

n ie
cz

.

e N
X

w o90

wo
X6

3

g X

g X

si X

e N

233.21

k

234.67

ib

si X

eX

t X

g X
2 00

tX

k

e N X

e N X

cX1 50

k

k

k

k

k

k

g
X5

0-
ni

ec
z

.

k
d

k

k

k

g
n9

0

e
N

e
N

X

k
k

k

k
k

e
N

kd X30 0

t

g X
5 0

ksX

t X

gn 90

s
iX

k
s X

31
5

e
W

X

g X1 00

e NX

g X
1 6

0

eW X

e S

k

k k

k
k

k

k

eN
X

k

k

k

k
k

k
k

k
k

w oA 125

ks
X

30
0

siX

eN X

e N
X

e
N

X

e N

e
N

X

e N
X

e N
X

e
NX

eN
X

gX80

eNX

gX
65

e W
D

s iX

kgn9 0

g
n 9

0

g
n1

1
0

eN

e

e
N

k
k

k

k
s4

0
0

g
X5

0-
ni

ec
z

.

gn9 0

gn9 0

e
N

232.69

i

gn1 10

eNX

s
iX

k s
X3

00

g
k

53

1477/160

w.

j.gr.

Jaz stały

232.73

1053/123

dr

dr

w

231.95

235.01

234.94

231.30

234.82

231.22

234.72

232.01

e

k

e

e

k dI 200

k

k

k d
X

k

k

k

k d
I1

6
0

e
kd I1 60

k

k dI 160

kk

k

k d
I1

6
0

kdI 160

kd I20 0

k

kdI 16 0

k

kk

232.37

234.82

234.78

231.16

w

k

k dI 160

kd I20 0

k

kdI 160

k

kk

235.25

232.55

235.20

232.66

235.13

232.53

k

k

k

k

k

k k d
I1 6

0

k d
I1

6 0

kd I1 60
k

k

k

k

k

236.44

234.18

k

kdI 16 0

k d
I2

0
0

k

k

k

w o
1 2 5

235.88

236.65

236.02

233.33

233.51

k

k

k

k

kdI 16 0

k

k

k

231.06

232.70

234.66

e e

w

k

k

k

k d
I2

0
0

k

k

236.92

233.85

k

k

k

k

kdI 160

kk

k

k

236.75

234.38

236.66

233.67

236.50

233.58

k

234.25

k

kdI 16 0

k

k

k

237.01

237.16

237.18

234.81

234.03

234.65

k

w o12 5

i1

i1

i1

w o 125

k

kdI 160

kd I1 60

k

k

kd I160

kdI 20 0

kdI 160

k
k

k
k

k

k

235.83

233.22

e

k

kdI 16 0

kdI 16 0

k k

k

k

k

k

kd I

k

ch.bt.

236.40

234.85

234.98

237.47

235.27

237.18

234.88

ch.

236.90

234.03

236.56

231.40

ch.

234.68

234.80

231.58

ch.

236.06

231.96

w

w
o4

0

w A
40

w

w
o4

0

232.75

dr

dr

232.71

232.691784/121

1788/136

1782/109

1780/109

1778/108

2174/120

651/120

k

k

w
oX

-n
ie

cz
.

w
oD

w

w

w
o4

0

w

dr

232.59

232.50

1776/106

i2

m2

dr

2873/193

m5

231.82

231.54

230.26

229.25

229.22

1395/109

m2

k

k

k

kdI 160
k

w oX1 00-ni ecz.

wo
4 0

w

1774/92

232.27

2858/92

21

ch. bt .

dr

dr

232.63

232.27

k

k dI
1 6

0

kd I1 60
k

kdI 16 0
kk

k

644/105

2170/105

234.80

m2

k

k

w oX 80-ni ecz.

w o
40

w

w A5 0

w

w A1 60

w

kdI 20 0

k

k

w
A1

1
0

w
w

234.29

234.28

i

k

w o
5 0 -n

ie
c z.

k

235.38

233.38

235.35

232.74

k
w oX1 00-ni ecz.

wo
1 2

5

w A1 60

2874/193

2857/92

m5

19

232.49

232.46

232.41

k

kdI 16 0

235.74

233.37

kdI 160k

kk

k dI
2 5

0

kdI1 60

kdI 160

kdI 160

kk

k k

k k

15

m5

17

2643/193

m5

dr

232.37

232.31

dr

dr

dr

228.22

228.20

230.15

227.46

i

i

m2

235.76

233.98

235.49

235.66

232.04

235.61

231.99

235.51

231.96

232.81

235.41

233.36

236.62

1584/362

1840/109

R

RV

RV

RV

R

R

1783/109

1841/109

2554/91

2457/106

2179/106

Bp

1795/137

Bz

1793/137

3240/136

Bp

Bp

2827/189

2828/189

1 72 4/1 89

2 12 9/1 89

h1

k1

2 08 0/1 89

2 12 8/1 89

2899/199

2901/197

230.47

230.38

ib

ch.

ch.

232.79

232.78

230.51

232.32

230.22

232.73

231.33

232.89

229.28

231.38

230.17

229.07

232.81

230.11

232.80

229.95

232.78

229.78

232.68

229.62

232.67

230.87

233.69234.14

232.86 232.27

k

kd
I400

kdI 40 0

k
dI

30
0

kd I3 00 kd I 150

k

229.63

227.99

230.94

228.40

kdX 400

234.03

231.02

233.69

230.98

233.77

231.12

234.11

231.64

kd I40 0
234.47

232.35

233.84

232.18

234.24

233.02

k dI
4 0

0

k

229.30

227.44

232.79j .mb.

k d
X1

50

k d
I 1

50

234.50

232.50

234.45

k

234.24

232.87

232.17

229.39

232.07

229.36

231.37

233.88

234.06

229.73

233.93

231.53

233.65

231.72

231.52

233.58

233.88

229.59

231.82

231.94

k dI
4 0

0

k

234.08

231.98

233.96

k

kX

233.60

234.20

232.00

228.18

230.94

230.88

227.68

230.62

229.12

kdI 25 0

kd I30 0

kd I1 50

234.14

231.86

233.99

229.93

233.72

229.85

233.71

229.78

kd 300

233.81

232.21

233.92

231.07

229.35

230.37

227.40

230.26

227.71

229.88

227.82

227.68

kd
I1 5

0

kdX 300

k d
I3

0
0

kdI 30 0k

k

233.70

232.15

233.99

230.92

232.94

231.10

232.18

k

kd I150

k

kdI1 5
0

kdI1 50

k

233.62

233.66

231.52

233.71

229.68

kd I3 00

kdI 30 0

k dI 150

kdI
300

k
233.81

231.33

229.07

k

234.61

230.89

232.22

k dI 300

k

233.62

231.14

234.05

230.20

233.95

229.35

k

kdI 150

kd
I 3

00

sm

k d
I 3

0 0

k

kdI 300

kd I150

233.48

231.46

ch.kb.

j.zw.

ch.bt.

ch.kb.

kdX
300

233.31

230.51

1959/354

227.71

229.64

227.69

226.14

227.57

225.68

k

k

w

w

w

k

kl

kl

kl

w

229.76

228.17

k

k

k

25B

kl

kl

229.72

227.98

w

w
kl

k

w

231.42

228.80

w

k

k

k

k

kl

kl

25A

231.41

229.60

229.30

231.48

Za Torem

w

ww

w

w

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

w

ww

k

k

k

230.97

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

231.76

231.66
w

w

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

t

w

w

k

k

w

k

k

k

k

k

kl

k

k

k

k oX
-n

ie
c z.

w o
4 0

w
o4

0

w

228.49

w

w

w

k

k

k

5A

k

228.59

231.35

230.45

227.75

w

t

k

k

230.59

229.30

227.50

w

w

w

w

ch.kb.

k

230.52

228.13

t

k

k

e

k

234.65

232.83

g

e

e

e
t

t

w
w

w

e

t

w.

k

232.56

229.63

t

j. mb .

eN

eNX

w

w

k

k

w mb.

mb.

e

k

k

kdI 30 0

234.72

234.66

231.45

234.56

230.93

233.77

231.71

k
k

bt.

ib

j.

ch.

ch.

ch.bt.

w

w

w

k

k

ib

ib

kb.

j.bt.

ch.mb.

ch.mb.

i b

ch.bt.

ch.

k

k

k

k

k

k

k

ch.

k

k

k

234.35

k d
I3

0 0

k
dI200

kd I3 00

k dX 150

kd I1 50

k

k

232.77

k

k

k

kd
I 3

00

k dX

k d
X

k

234.52

232.91

t

k

k

ib

ib

bt.

k

k

k

k

230.12

234.68

230.78

234.21

234.13

230.07

k

k

k

k

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

t

k

ch. bt .

ee

k

k

k
k

k

mb.

ib

j. mb.

ch.bt.

j.bt.

bt.

bt.

ch.bt.

ch.mb.

j.mb.

bt.

k

k

ch.bt.

ch.bt.

bt.

ch.bt.

k

k

ch.bt.

g

k

k

k

j. b
t .

234.59

kdI 10 0

kdI 150

kd
I 2

00

kdI 150

kdI 15 0

kdI 200

232.50

e

e

k

e

234.58

232.14

234.15

231.03

e

k

k

k

230.74

230.69

kdI 150

k d
I3

0 0

k dI1 50

230.47

k

229.50

k

230.14

228.57

k

229.06

2823/354

231.44

m2

i2

m

ws.

ib

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

j.bt.

w.

ws.

w.

w.

w.

w.

ib

ch.bt.

ch.bt.

b t.

ch.

ch.

237.55

235.02

237.41

k

h1

8A

k

k

wo 125

i1

i1

i1

i1
i1

i1

i1

B

h1

i1

237.73

235.88
237.56

235.76

B

768/188

236.97

234.73

236.37

236.91

235.32

236.77

234.02

B

B

237.07

235.84

dr

1 54 0/1 89

1 06 4/1 89

dr

dr

k

sc

kl

k l1 1 0

237.71

237.76

237.28
237.28

k

k

kb.

ib

237.37

c

237.79

237.90

k

233.51

236.61

234.67

236.53

233.79

236.16

234.22

236.13

w

i2

m2

i2

233.97

ks
16

0

235.20

k
s X

16
0

k

235.54

2 1

1952/354

1582/354

3089/342

i

m2

m2

i

1 72 9/1 89

232.39

232.38

231.87

231.73

231.62

m2
m2

w
oX

32
-n

ie
c z.

w
o4

0

w
o4

0

w o16 0

230.11

230.04
w

w

dr

1743/203

m2

229.51

228.60

228.32

1 73 3/1 85

230.79 230.77

229.70

i

m2

m2

dr

3298/184

3297/184

1713/184

m

m2

231.00

w

dr
dr

231.30

231.26

231.00

230.93

ii

m2

w o 40

229.41

w

w

w

w

m

1711/168

dr

231.50

231.50
w

w

dr

1712/168

w
o

40

229.80

w

i

m2

i

RV

R

PsV

Ps

w.

k

e

k

kd I16 0

k
k

w oD 200-ni ecz.

w
A6

3

w

w

ch.

2325/192

ch.bt.

k

w
o

32

w
w

w
A6

3

w

ch.mb.

ch.mb.

ch. bt .

ch. bt .

bt.

ch.

2898/200

ch.

235.65

233.36

2900/197

i
m2

1 33 4/1 89

ch.mb.

ch .b t.

ch .b t.

ch.bt.

235.36

233.68

235.21

233.33
235.17

232.94

235.04

232.75

j.mb.

wo125

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

ch.bt.

ch.bt.

w

w
o1

6 0

dr

dr

dr

w
o6

3

w o9 0

229.71

230.59

w

w

w

233.86

dr

t1

w o9 0

wo
90

w o X2 00-ni ec z.

229.41

233.74

233.74

w

w

j .m b.

ch. m
b.

ch. m
b.

ch.

bt.

ch.

k

k

k

k

k

k

ch.bt.

mb.

ch.

ch.

e

k

k

k

k

k

k

16C

ch.bt.

B

B

B

B

1

1

t1

ch.

e

g90

16D

gn
40

234 .22

234.22

2736/163 gn 90

2 34.26

g

16F

e

eN

w

233.73

g n40

gn32233.66
g

233.67

2 34.23

k l 110

kl

235.51

233.87

k

k

1 72 7/1 89

bt.

j.bt.

ch.bt.

ch.bt.

bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

k

233.72

235.63

232.37

235.71

233.78

235.43

k

k

k

235.36

233.56

k

233.95

235.82

ch.

B

B

ch.

236.15

234.43

236.01

233.47

k

k

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

k

k

k

k

B

ch.

ch.

ch.

2461/187

j.gr.

j.gr.

kl

2738/163

1476/160

B

233.76

2 33.78

Ł

ŁV

k l160

kl

kl

i1

m2

2727/356

2278/356

2779/346

2777/346

2778/346

m2

m

w

2756/335
1984/335

1983/335

w
o9

0

w o
1 6 0

w

229.64

m2

m2

229.64

m2

i

m2

i1

2304/335

1686/335

m2

i

w

11

9

w oX2 00-ni ecz.

wo 32

wo
A4

0

w
o4

0

w

ch.kb.

k

k

w
o6

3

w

bt.

ch.

c h .m
b .

j. mb.

ch.gr.

mb.

j. b
t.

bt.

bt.

bt.

ch.bt.

c h. kb.

ib

ch.bt.

w o9 0

230.72

w

dr

ch.mb.

ch.kb.

mb.

ch.bt.

ch.bt.

t

w
oB

4
0

w
o4

0

w
oX

4
0-

n i
e c

z .

230.40

w

dr

230.52

w.

k

230.39

229.34

g

634/215

824/211

RV

R

bt.

55

gX 200

230.22

3088/208

B

B

k

k

k

1710/182

Tk

k

kdI 30 0

230.52

229.22

j.gr.

j.gr.

j.gr.

Kos monautów

ch.i.

ch.bt.

m2

w
oB

40

B

B

B

ch.bt.
516.126.26.1.1221.2

49

k

3085/208

3087/208

3086/208

B B

B

ib

k

k

k

bt.

3084/212

w

229.63

wo 90

w
o4

0

wo
40

229.63

229.63

w

w

6.126.26.1.1221.0

229.87
k

228.85

i1

ch.bt.

kdI200

kd I200

k dI 400

k d
I 1

0 0

k
6.126.26.1.1221.1

6.126.26.2.5018
g

k

x

e
bt.

w.

w

k

k

k

k

k

k

ch.bt.

w.

6.126.26.1.1221.3

t

k

ch.

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

j.gr.

ch. kb .

ch.

ch.

j.

ch.

ch.

j.

j. m
b

.

j.

ch.

bt.

c h
.b

t .

ch.

k

k

bt.

mb.

k

k

k

k

k

k

kl

R

RV

kb.

eN B

ib

kb.

ch.bt.

c h
. b t.

230.11

230.11

230.10

kl

kl

kl

t X

tX

si X

eWX

gX 100

k

e N
X

g D 50-ni ec z.

g
n 6

3

t X

w
o

X-
n

ie c
z.

w
o3

2

s iX

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k sX4 00

s iX

ks 400

si X

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

t X

g
n6

3

g

gn
9

0

w
o3

2

wo X1 00-n iec z.

w
o-

n i
ec

z
.

w
o4

0

s iX

k

k o
20

0

gX 32

w
o3

2

k

ks X16 0

k

k

k

k

k

k

tX

ks1 6
0

ks1
60

k sX8 00

si X

k

k

s iX

g 110

w
oX

10
0 -

ni
e c

z .

s iX

siX

s
iX

g
X5

0

k

k

ks X5 00

t X

g 63-ni ec z.

g X5 0-ni ecz.

w
o3

2
w

oX
-n

ie
cz

.

k

k

k

k

gX 100

s iX

eS

ksX 40 0

k

k

k k

k

k

k

k

k

tX

t X
ksX 500

k
sX

5
0 0

k s
X2

5
0

k

k

w A1 60

ksX
25

0

g

gX
90

eN
X

k

k

k

k

k

k
eS X

k

k

gX 50-n iecz .

g n
63

g n1 10

t

w
o4

0

w oX1 50-ni ecz.

s iX

e NX

k

k k

k

k

k

k

si X

k
sX

1
6 0

k

k

k

k

k

k

g

gX 90

k

k

eN
X

eN
X

eN
X

k

k

w oA 63

w oX 10 0-ni ecz.

w
oX

- n
ie

c z
.

eNX

tX

k

k
k

k

k

k

w

eN

ks
X

eNX

k

k

k

k
wo4

0

tD

ks
160

t X

ksX250

k

k

k

ksX
100

w
o40

w oX-ni ecz.

w

gD

ksX 160

eN X

k

k

gX

wo40

w oA110

w

ks1
60

e N X
eN

X

eN
X

tX

w o600

k k

eN
X

eN
X

wo40

w

w oX 800- niecz .

eN
X

eN
X

w oX100

eNX

k

w

wo
X

-ni
ec

z.

wo40

w oX-ni ecz.

k sX
1 6

0

k

k
k

k
sX

16
0

w oX- niecz.

woX40

ksX 160

t X

k

k

k

k

k

k

w o32

w o40

g3
2

g32

kl1 10

g6
3

eNX

eN X

kl X110

k

k

w

w

wo40

w
o8

0

w o40

w

w

w
o32-ni ecz . w o50-ni ecz.

w oX-ni ecz.

k sX
1

60

ksX 110

eN

gX
65

eN X

w
oA

6
3

w
oX90-n

ie
c z .

w
oX

1 1
0

w

k

t X

k

k

g
n6

3

g

w
oX

10
0

si X

tX

k

k

k

wo X9 0-ni ec z.

w
oA

63

w

g

si
X

g
X6

5

gX 80

si
X

kd X20 0

e WX

e NX

g X10 0

s iX

e
NX

ksX 160

t

s iX

e W
X

t X

k

eN X

siX

w oX 100

gX

ksX 300

siX

k

g
63

w
oA

6
3

w

w

gX 65

t X

e WX

gX65

eX

e NX

e N X

k

k

k

k

w oA63

gX 100si X

eNX

gX

k

siX

t X

ksX 500

e
N

si X

kdX2 00

k
dX

2 0 0

ksX

k
sX

16 0

g

gX 200

k
w

k

c

k

k

ksX
20

0

eW
X

kdX200

k

w

w
w

woX50

w

w

eN
X

eN

eN X

t X

k

si X

kdX
300

s iX

tX

k

k

k

ksD

w

w

t X

si X

eN M

k

eN
X

kdX
20

0

tX

eN X

eNX

k

k

w o63

w oA125

w o63

w
oA110

w

proj .c

eN
X

g

eN X

tX

siX

ksX200

wo D
10

0 -n
ie

c z.

woX6 3

wo63

wo A
11

0

w

eNX

eN
X

w
oX

10
0

g X 80

k

k

k

gX

tX

tX

e NX

ksX250

k

eN
X

eNX

k

k

k

k

k

k
k

k

w oA63

g

k sX
160

t D

eNX

w o600

k

k

k

k

k

w oX 20 0-ni ecz .

w
o3

2

w

g n11 0

k

si X

eN

eN

eNX

t X

w

wo80

w oA110
e NX

k

k

k
kk

k d
X

16
0

ks X40 0

k

k

k

kk1

k2

i1

3315/206

3316/206

3313/206

3314/206

Ba

Bz

Bz

Bz

i

w

e NB

j.gr.

ksX160

k

k

k

k

w

w

w

w

k

k

g

k

k sX1 60

k
sX

1 6 0

k

k

k

k

k

k

k

woX 40

k

k

g

w
w

ks200

k

k

k

k

k

k

k

w
oX

4 0
-n

ie
cz

.

g
n6

3

g

g

g

w
o3

2

w
o

32

w
oX

4 0
-n

ie
cz

.

si X

tX

gX

w.

w
o40

w

e N

w oX800- niecz.

2483/164

1480/160

1478/160

166

w.

wo
50

-n
iec

z.

woX- ni ecz.

woX

w
o40

w

w

w

k

k

RRV

659/159

RV

RV

R

R

Ł

Ł

Ł

Ł

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

774/170

Ł

Ł

ŁV

ŁV

112

Ł

ŁV

658/159

Ł

775/171

1481/159

1482/159

ŁV639/150

657/159

RV

k

k

k

k

k

wo40

g X1 00

g X

siD

ksX250

eWX

k

kd11 0

w

w

gg
g

w

w

k

k

k

w

w w

si

t X

t X

e
SX

s
i

g
X2

0 0

k

k

k

k

2741/204

2397/203

g
X4

0 0

ksX 400

k

k

w o600

eS X

e N X-ni ecz .

eX-niecz.

eNX

eNX

eSX

eNX -ni ecz.

e S

k

713/207

714/206

ks
16

0

ksX 400 k

k

k

k

k

k

g X6 3

1741/203

e
NX

-n
ie

cz
.

k

k
k

eS

wo 600

3319/278

3320/278

2407/208

1516/212

g D
5 0

g X
5 0

ksX 400

ksX 400

t X

k

k

k

k

R

RV

w oX 800 -n iec z.

w o 600

ks 400

ks160

k

PsVI

Ps

RV

RV

R

R

w o6 00

g X4 00

k

ko X6 00

1402/214

633/214

728/214

ko
X3

00

ko D300

koX 400

k s
X1

6
0

koX
4 0

0

PsV

Ps

g X4 00

ks
X

15
0

kd
1

50

kdX150

wo
X

80

ks
1

50

ko
D 30

0

w oX50

k
oD

2 50

koX3 00

kd X6 00

ks 150

k
dX

k
s1

60

gX 50

k
sX

1
5 0

g
X

3311/208

dr

k1

k2

3310/206

dr

Bi

Bi

Bz

3309/206

3318/206

3312/208

i1

Bi

Bi

Bi

2406/208

2310/212

3317/206

Ba

bas.

pb .

i b

229.79

Ba

Bz

228.77

k

k sD
15

0

2066/208

i1

Bz

Bz

Arkusz nr 1

2075/212

2403/208

2362/278

i1

i1

2064/213
1404/214

1403/217

545/217

w .

RV

RV

R

R

R

RV

RV

RV

RV

R

R

R

R

RV

RV

RV

R

R

R

PsV

Ps

Ł

RV

R

R

ŁV

128

149

1519/121

140

723/158

111

638/150

2423/86

1397/110

418/121

1491/79

RV

776/172

mb.

j.zw.

j.mb.

j.mb.

227.61

228.51

227.57

228.42

227.62

230.23

w

k sX
16

0

g X

m2

ibb t.

w

g

229.03

mb.

bt.

j.mb.

j.mb.

ch.bt.

229.17

228.26

228.32

ch.gr.

ch.bt.

ch.gr.

ch.bt.

e N

e
N

w
o1

2 5

w

e

229.43

229.69

k

mb.

mb.

j.kb.

mb.

228.84

228.88

226.66

227.72

ch.bt.

ch.gr.

i.

228.88

227.68
228.85

228.42

k

229.43

k
dI15

0

kdI 150

229.54

ch.

c h
. b

t .

j. kb
.

ch.kb.

k d
I3

0 0

k dI 300

228.31

k

k

k

k

228.05

226.30

227.61

226.08

j.kb.

ch.

230.11

230.47

230.48

kd
I150

kdI 150

k d
I3

0
0

kdI 150

228.58

k

230.59

228.90

k

228.76

ch.

ch.
ch.

j.kb.

ch.

bt.

228.93

228.07

227.34

ch.bt.

kd3 00

228.73

226.51

228.84

226.19

228.76

226.95

j.mb.

230.08

kd I1 50

k

230.31

228.70

k

koX 60 0

229.42

229.52

228.10

kdI3 0
0

k d
I3

0 0

229.68

228.61

k

k

k229.35

kdI 15
0

kdI 150

k

229.36

228.32

k

229.34

228.16

229.12

229.07

k d
I3

0 0

k

229.64

228.43

228.62

227.44

229.34

k dI 300

kdI 15 0

k

229.40

228.67

228.65

228.99 kdI 150

k

229.59

228.42

227.53

226.40

228.72

226.16

229.55

g X 80

228.99

40A

eN B

2484/332

ch.bt.

k

k dI
3 0 0

229.73

229.65

228.39

228.44

224.88

229.23

227.45

230.10

229.76

kd I1 50

kdI 15 0

k d
I3

0 0

k

229.88

228.51

228.63

44D

k
sX

2 0 0

Jaz stały 225.87

ch.

227.31

224.65

228.05

226.44

ch.

ch.mb.

6.126.26.1.0406.3

227.39

228.40

j.kb.

ch.

j.kb.

228.42

226.60

228.47

225.66

ch.
ch.

228.10

227.67

227.39

224.41

e

gn40gn32
g

gn63
gn50

227.98

226.13

228.52

226.86

g
X8

0

228.39

226.71

224.27

gX80

227.46

225.74

227.47

227.20

224.52

j.gr.

k

229.57

223.59

224.26

m2

227.62

223.74

227.45

224.08

227.40

228.28

227.12

228.17

225.33

k
229.21

223.61

k

k

229.51

225.32

229.37

229.06

k

k

224.14

229.41

225.66

229.25

kX

k
229.24

225.63

k

229.06

224.73

k

224.39

225.49

6.126.26.1.1113.0

229.27

ib

Jaz stały 227.11

ok

ib

kdI1 0
00

k
dI

10
0

0

228.44

228.57

226.98

228.51

226.86

226.65

m2

227.75

223.73

228.56

226.59

228.41

227.20

228.40

226.87

228.16

226.33

m2

227.23

228.53

226.29

228.57

226.06

228.23

227.97

228.46

226.48

228.49

226.32

227.98

225.82

226.52

227.65

225.88

227.56

225.91

i1

229.52

228.58

ib

229.57

226.92

229.71

228.23

229.45

i1

bt. 227.63

228.17

225.32

229.67

229.76

229.28

228.66

228.17

227.57

229.40

225.27

229.33

225.28

228.75

226.65

228.57

i1

2960/278

229.27

i.
229.11

227.43

229.30

227.22

229.47

226.03

225.20

bt.

229.11

dr

ch.bt.

229.20

229.68

g

g

g

g

g n90

229.74

227.74

227.93

229.62

227.23

i

229.41

i1

ch.kb.

229.61

228.01

229.35

226.65

228.79

227.12

229.51

w

dr

ch.bt.

k dI 200

g
n3

2g

g
n4

0

226.12

gn90

229.05

227.59

228.79

227.19

229.28

229.28

225.17

ib

229.62

227.88

229.38

228.15

kb.

2368/278

bt.

227.45

223.45

Bz

i1

ch.kb.

g
n6

3

gn63

g

229.88

228.91

230.13

228.68

229.76

229.14

249.63

bt.

ib

ib

ch.

x

x

229.14

228.10

229.13

228.09

229.47

k

2268/278

Ba

k

k

k

i2

i1

m2

3083/212

k

k

k

k

2326/278

2327/278

Ba

k

k

k

k

k

i1

Ba

Ba

k

k

k

k

2210/278
k

k

k

k

k

m2

w
o

X4
0

w
oX

m2

k

k

i1

995/215

k

815/217

w

wo
40

wo
B4

0

w
o40

w
o

40

229.03

228.82

w

g

637/151

Tk

Tk

1095/180

228.82

w

m3

i2

i1

1405/217

k

k

Ba

1406/214

2366/278

k

k

k

k

k

k s
X1

5
0

i1

i1

i1

i1

2367/278

Ba

w oX40

wo
X3

2

k

k

k

725/158

724/158

w

k

wo
4

0

w
o

X

228.98

w

i

i1

m1

m2

2435/217

817/215
g

k
s 1

6
0

B

B

B

k

k

k

k s400

k

k

k

k

w

i

m2
994/215

B

w.

w.

g

t

w
w

44

kB

B

kk

k kk
k

k

k47

w
o6

3

k dX
30

0

k

k

w
k

k

k

k

k

k

B

B

B

B

k

k

k

k

k

RV

Lzr

B

w .

k dD
600

ch.bt.

B

B

B

B

ch.bt.

k

k

k

k

k

k

k

k

ib

ib

kdX200

Tr

2959/180

1098/183

Tk

w

w

w

w

k

w

k

k

t

40

45

35

43

1707/169

TERENY ZABUDOWY USŁUGOWEJ

TERENY SPORTU I REKREACJI

TERENY ZIELENI URZĄDZONEJ

TERENY ZIELENI NIEURZĄDZONEJ

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY DROGI LOKALNEJ

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY DROGI DOJAZDOWEJ

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCH

TERENY INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ - KANALIZACJA

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY DROGI LOKALNEJ/WÓD 
POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH
TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY DROGI DOJAZDOWEJ/WÓD 
POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ
I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO MIASTA RYBNIKA 
PRZYJĘTEGO UCHWAŁĄ NR 370/XXIII/2016 
RADY MIASTA RYBNIKA 
Z DNIA 30 CZERWCA 2016 R. ZE ZM.

SKALA 1:10000

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA CZĘŚCI MIASTA RYBNIKA OBEJMUJĄCEJ OBSZAR W REJONIE ULICY KSIĘDZA 

HENRYKA GROBORZA (MPZP 54-58)

ZAŁĄCZNIK NR 1  
DO UCHWAŁY NR 298/XVII/2025 RADY MIASTA RYBNIKA Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2025 R.

UKŁAD WSPÓŁRZĘDNYCH PL-2000 STREFA 6

MAPA ZASADNICZA POCHODZI Z POWIATOWEGO ZASOBU GEODEZYJNEGO I   
KARTOGRAFICZNEGO PROWADZONEGO PRZEZ PREZYDENTA MIASTA  RYBNIKA

ZU - OBSZARY ZIELENI URZĄDZONEJ

U1 - OBSZARY USŁUGOWE

GRANICA PARKU KRAJOBRAZOWEGO „CYSTERSKIE KOMPOZYCJE 
KRAJOBRAZOWE RUD WIELKICH”

GRANICA OTULINY PARKU KRAJOBRAZOWEGO „CYSTERSKIE KOMPOZYCJE 
KRAJOBRAZOWE RUD WIELKICH”

GRANICA UDOKUMENTOWANEGO LOKALNEGO ZBIORNIKA WÓD 
PODZIEMNYCH RYBNIK

GRANICE TERENÓW PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE, NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH 
PRZEPISÓW, TERENU GÓRNICZEGO, A TAKŻE OBSZARÓW SZCZEGÓLNEGO 
ZAGROŻENIA  POWODZIĄ:

GRANICA TERENU GÓRNICZEGO „CHWAŁOWICE 1”

OBSZAR SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ - OBSZAR, NA KTÓRYM 
PRAWDOPODOBIEŃSTWO WYSTĄPIENIA POWODZI JEST WYSOKIE I WYNOSI 
RAZ NA 10 LAT (Q 10%)

OBSZAR SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ - OBSZAR, NA KTÓRYM 
PRAWDOPODOBIEŃSTWO WYSTĄPIENIA POWODZI JEST ŚREDNIE I WYNOSI 
RAZ NA 100 LAT (Q 1%)

OBSZAR OBJĘTY PLANEM ZNAJDUJE SIĘ W CAŁOŚCI W GRANICACH 
UDOKUMENTOWANEGO ZŁOŻA WĘGLA KAMIENNEGO „PARUSZOWIEC”.

0 50

metry

Skala 1:1 000

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LEGENDA
OZNACZENIA, BĘDĄCE OBOWIĄZUJĄCYMI USTALENIAMI PLANU:

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

STREFA OCHRONNA OD OBSZARU KOLEJOWEGO - 20 M

ELEMENT PLANU O CHARAKTERZE INFORMACYJNYM:

UJĘCIE WODY PODZIEMNEJ

GRANICA PROJEKTOWANEGO OBSZARU OCHRONNEGO LOKALNEGO ZBIORNIKA 
WÓD PODZIEMNYCH RYBNIK

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU LUB 
RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5687
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały Nr 298/XVII/2025 

Rady Miasta Rybnika 

z dnia 25 września 2025 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miasta Rybnika o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich 
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Prognoza skutków finansowych uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Księdza Henryka Groborza (MPZP 54-58) 
uwzględnia realizację inwestycji należących do zakresu zadań własnych gminy. Do zadań tych należą 
inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej obejmującej sieć wodociągową, kanalizacyjną i oświetlenia 
ulicznego. 

Są to zadania, na których wykonanie można uzyskać środki pomocowe oraz dofinansowanie przy 
wstępnym zainwestowaniu środków własnych miasta. Niezależnie od starań i zabiegów w celu pozyskania 
również zewnętrznych funduszy na realizację infrastruktury technicznej realne jest sfinansowanie zadania 
inwestycyjnego w oparciu o budżet miasta. Opcjonalnie inwestycje można zrealizować także w oparciu 
o partnerstwo publiczno-prywatne. 

Z analizy przeprowadzonej w prognozie oraz przyjętych rozwiązań w projekcie planu wynika, że istnieje 
możliwość realizacji planowanych inwestycji etapowo w okresie kilku lat. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5687



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 298/XVII/2025 

Rady Miasta Rybnika 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zalacznik3.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) ujawnione zostaną 

po kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5687


 
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2860/247301-MPZP/54-58_granica/20250910T104700
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2860/247301-MPZP
                     54-58_granica
                     20250910T104700
                
            
             2025-09-10T10:47:00
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika
obejmującej obszar w rejonie ulicy Księdza Henryka Groborza (MPZP 54-58)
             
             
             
             
                 
                     2025-01-21
                      Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Księdza Henryka Groborza (MPZP 54-58) został sporządzony na podkładzie mapy zasadniczej pochodzącej z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego prowadzonego przez Prezydenta Miasta Rybnika
                
            
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     5551585.86 6541457.05 5551587.07 6541451.01 5551589.16 6541440.58 5551593.2 6541420.37 5551599.82 6541387.26 5551545.58 6541365.68 5551537.07 6541362.29 5551538.37 6541357.41 5551544.4 6541341.69 5551551.49 6541323.1 5551535.2 6541313.0 5551534.59 6541305.49 5551540.22 6541305.98 5551540.63 6541304.03 5551590.86 6541339.71 5551637.81 6541372.5 5551660.86 6541314.04 5551680.11 6541283.69 5551675.03 6541278.87 5551690.17 6541260.03 5551682.29 6541234.11 5551687.84 6541228.94 5551697.15 6541238.68 5551700.77 6541242.26 5551702.02 6541243.8 5551702.73 6541244.56 5551704.09 6541246.02 5551705.47 6541247.62 5551705.86 6541247.95 5551706.92 6541248.86 5551709.22 6541250.85 5551710.56 6541252.06 5551711.4 6541252.91 5551717.66 6541259.17 5551719.06 6541260.51 5551719.99 6541261.42 5551726.32 6541267.71 5551727.68 6541269.09 5551728.52 6541269.9 5551731.25 6541272.58 5551732.66 6541273.96 5551734.88 6541276.13 5551736.33 6541277.48 5551737.41 6541278.38 5551738.77 6541279.52 5551740.3 6541280.79 5551741.34 6541281.97 5551742.52 6541283.31 5551743.45 6541284.36 5551744.99 6541285.84 5551745.91 6541286.78 5551747.23 6541288.12 5551748.55 6541289.46 5551749.88 6541290.81 5551754.43 6541295.42 5551755.78 6541296.7 5551759.85 6541300.57 5551763.14 6541303.76 5551767.0 6541307.47 5551770.69 6541310.99 5551773.02 6541313.27 5551771.7 6541319.02 5551764.46 6541322.95 5551766.38 6541324.67 5551779.64 6541336.49 5551783.55 6541331.22 5551784.03 6541330.84 5551784.4 6541330.6 5551785.78 6541329.66 5551786.1 6541329.39 5551786.97 6541328.67 5551787.88 6541328.37 5551788.24 6541328.25 5551789.07 6541328.01 5551790.02 6541327.97 5551791.18 6541328.21 5551791.95 6541328.42 5551792.42 6541328.54 5551793.88 6541329.22 5551794.86 6541329.66 5551796.43 6541330.93 5551796.49 6541331.08 5551797.28 6541331.74 5551798.33 6541332.61 5551799.38 6541333.48 5551800.43 6541334.35 5551801.48 6541335.22 5551802.53 6541336.09 5551803.58 6541336.96 5551804.37 6541337.61 5551805.66 6541338.69 5551806.52 6541339.41 5551807.48 6541340.24 5551808.45 6541341.06 5551809.41 6541341.88 5551810.38 6541342.71 5551811.34 6541343.52 5551812.31 6541344.35 5551813.16 6541345.07 5551814.76 6541346.3 5551815.35 6541346.79 5551816.4 6541347.64 5551817.45 6541348.5 5551822.23 6541352.4 5551823.69 6541353.66 5551824.72 6541354.53 5551825.84 6541355.47 5551826.95 6541356.41 5551828.08 6541357.35 5551829.19 6541358.3 5551830.31 6541359.23 5551831.34 6541360.1 5551832.74 6541361.32 5551834.42 6541362.45 5551836.6 6541363.77 5551837.66 6541364.31 5551839.89 6541365.41 5551840.66 6541365.79 5551841.01 6541365.95 5551842.15 6541366.45 5551842.63 6541366.67 5551844.52 6541367.21 5551846.62 6541367.71 5551848.19 6541367.89 5551850.21 6541367.98 5551851.99 6541367.9 5551853.2 6541367.4 5551857.02 6541370.2 5551865.47 6541378.94 5551876.07 6541385.7 5551824.19 6541440.24 5551818.84 6541449.89 5551814.19 6541468.83 5551799.19 6541562.39 5551785.29 6541652.21 5551777.17 6541716.46 5551763.38 6541799.83 5551758.93 6541815.18 5551739.98 6541861.47 5551700.43 6541947.37 5551693.84 6541961.39 5551673.66 6542003.85 5551665.13 6542021.83 5551658.46 6542030.25 5551657.2 6542031.93 5551640.29 6542045.31 5551630.91 6542059.17 5551612.02 6542098.05 5551609.2 6542105.2 5551574.51 6542176.44 5551544.03 6542239.04 5551518.15 6542288.07 5551507.19 6542301.5 5551489.62 6542317.57 5551481.37 6542325.28 5551478.68 6542318.98 5551473.6 6542315.88 5551466.73 6542311.68 5551461.56 6542307.62 5551453.76 6542301.5 5551449.82 6542298.4 5551443.99 6542295.0 5551439.98 6542292.75 5551440.85 6542290.76 5551430.3 6542287.45 5551384.79 6542260.15 5551371.84 6542244.81 5551359.44 6542235.94 5551336.84 6542214.65 5551321.89 6542154.2 5551320.73 6542139.31 5551329.37 6542138.7 5551366.9 6542145.24 5551372.02 6542127.96 5551376.95 6542111.31 5551375.26 6542097.15 5551376.17 6542091.22 5551377.67 6542086.05 5551384.09 6542079.03 5551391.41 6542070.2 5551401.43 6542062.35 5551411.24 6542054.38 5551414.23 6542050.68 5551416.91 6542045.25 5551421.82 6542035.9 5551426.9 6542030.11 5551435.08 6542023.47 5551437.89 6542021.26 5551452.91 6542009.94 5551476.99 6542005.99 5551485.69 6541984.99 5551484.73 6541983.33 5551481.39 6541977.58 5551508.73 6541976.07 5551508.85 6541965.01 5551509.58 6541962.09 5551519.27 6541924.56 5551525.4 6541898.78 5551476.1 6541884.5 5551476.72 6541882.33 5551466.83 6541879.94 5551454.61 6541876.99 5551442.25 6541874.01 5551428.1 6541870.53 5551414.65 6541866.61 5551418.23 6541851.67 5551427.16 6541814.33 5551433.37 6541788.36 5551441.23 6541790.21 5551442.86 6541783.6 5551446.53 6541771.76 5551450.87 6541754.08 5551427.28 6541737.0 5551445.97 6541689.31 5551453.32 6541670.65 5551459.13 6541655.75 5551460.12 6541652.88 5551460.12 6541652.88 5551463.88 6541634.81 5551479.19 6541559.62 5551482.56 6541556.37 5551483.93 6541554.56 5551486.39 6541551.38 5551488.67 6541548.02 5551490.13 6541545.43 5551491.27 6541542.31 5551492.1 6541539.09 5551492.61 6541535.81 5551494.47 6541516.96 5551494.93 6541512.28 5551490.59 6541485.53 5551513.96 6541487.58 5551537.29 6541493.61 5551541.66 6541494.75 5551576.52 6541503.76 5551582.6 6541473.33 5551585.86 6541457.05
                                
                            
                        
                    
                
            
             
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2860/247301-MPZP/54-58_uop
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2860/247301-MPZP
                     54-58_uop
                
            
             Uchwała nr 731/XLVII/2018 z dnia 19 kwietnia 2018 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika (MPZP 54)
             
                 
                     
                         2018-04-19
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2860/247301-MPZP/54-58_uchwala
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2860/247301-MPZP
                     54-58_uchwala
                
            
             UCHWAŁA NR ....................
RADY MIASTA RYBNIKA
z dnia .................... 2025 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika
obejmującej obszar w rejonie ulicy Księdza Henryka Groborza (MPZP 54-58)
             
                 
                     
                         2025-09-10
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2860/247301-MPZP/54-58/20250910T104300
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2860/247301-MPZP
                     54-58
                     20250910T104300
                
            
             2025-09-10T10:43:00
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika
obejmującej obszar w rejonie ulicy Księdza Henryka Groborza (MPZP 54-58)
             https://bip.um.rybnik.eu/Download.ashx?id=3363402
             https://bip.um.rybnik.eu/Download.ashx?id=3363403
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
             1000
             
        
    
        not(ancestor-or-self::ds:Signature)  QlHrp2bvpfygwSTsDcV14Q6B07lceZ14QQS3IxeqMrg=     Y3LlPnq/34G1HsZPpZRptlX/DsYBI5TbFou6sTOqB1A= u+6Zk33M6xrv/IhNbuJlyroirnV6gf8SsKj+rFSNKhm/tgXMFKbe81x7YCVndcvFlzeanfDWrHtCSjK5P0pNJF79qqVQoaY5td05yG7s9hUQBkoPhhoYqebNR/HHHX6WCRE9RsyP5cDqwsl6Idha0rL2TxbU88MpCv5amUzVfYwKLATm656uVVbshbOG2IRTNXX1UG8W0YvpC/jmRcA/8vav+qxrY9wLeX6K4qCXAqGPmmsL5xgRHKvs2CIDKs0chlk/8qJ4y82PTOBU6uPNGvj6D2jvdNGrAEbSXe/4SisLurDyskiDrQcRGhoRuQvwuZxIzqIs3sb8uI2/QhU2Ow==        2025-09-12T06:04:32Z     8rVGT3gLwqGgmyHR6bod5OBNg7MTu4pun7bOWIWQdCg=  2.5.4.97=VATPL-5261029614,CN=CenCert QTSP CA,O=Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. z o.o.,C=PL 221362976241939781   text/xml     

Zalacznik3.gml


	UCHWAŁA NR 298/XVII/2025 RADY MIASTA RYBNIKA z dnia 25 września 2025 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 3 ust. 1 pkt 4
	lit. b w rozdz.1 § 3 ust. 1 pkt 4
	lit. c w rozdz.1 § 3 ust. 1 pkt 4
	lit. d w rozdz.1 § 3 ust. 1 pkt 4
	lit. e w rozdz.1 § 3 ust. 1 pkt 4
	lit. f w rozdz.1 § 3 ust. 1 pkt 4
	lit. g w rozdz.1 § 3 ust. 1 pkt 4
	lit. h w rozdz.1 § 3 ust. 1 pkt 4
	lit. i w rozdz.1 § 3 ust. 1 pkt 4
	lit. j w rozdz.1 § 3 ust. 1 pkt 4
	lit. k w rozdz.1 § 3 ust. 1 pkt 4

	ust. 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 3
	ust. 4 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 4
	pkt 5 w rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - Ustalenia dla obszaru objętego planem
	§ 5 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 5
	lit. a w rozdz.2 § 5 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 5 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 5
	pkt 4 w rozdz.2 § 5
	pkt 5 w rozdz.2 § 5
	lit. a w rozdz.2 § 5 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 5 pkt 5
	lit. c w rozdz.2 § 5 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 6 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 7 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 7 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 7 pkt 1
	lit. f w rozdz.2 § 7 pkt 1
	lit. g w rozdz.2 § 7 pkt 1
	lit. h w rozdz.2 § 7 pkt 1
	lit. i w rozdz.2 § 7 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 8 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 8
	pkt 1 w rozdz.2 § 8 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 8 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 8

	§ 9 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 9
	pkt 2 w rozdz.2 § 9
	pkt 3 w rozdz.2 § 9
	lit. a w rozdz.2 § 9 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 9 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 9 pkt 3
	lit. d w rozdz.2 § 9 pkt 3
	lit. e w rozdz.2 § 9 pkt 3
	lit. f w rozdz.2 § 9 pkt 3
	lit. g w rozdz.2 § 9 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 9
	pkt 5 w rozdz.2 § 9
	pkt 6 w rozdz.2 § 9
	pkt 7 w rozdz.2 § 9
	pkt 8 w rozdz.2 § 9

	§ 10 w rozdz.2
	§ 11 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 11 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 11 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 11
	ust. 3 w rozdz.2 § 11
	ust. 4 w rozdz.2 § 11
	pkt 1 w rozdz.2 § 11 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 11 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 11
	ust. 6 w rozdz.2 § 11
	ust. 7 w rozdz.2 § 11
	pkt 1 w rozdz.2 § 11 ust. 7
	lit. a w rozdz.2 § 11 ust. 7 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 11 ust. 7 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 11 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 11 ust. 7

	ust. 8 w rozdz.2 § 11
	pkt 1 w rozdz.2 § 11 ust. 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 11 ust. 8

	ust. 9 w rozdz.2 § 11

	§ 12 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Ustalenia dotyczące przeznaczenia terenów, a także ustalenia dotyczące zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu
	§ 13 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 13
	ust. 3 w rozdz.3 § 13
	pkt 1 w rozdz.3 § 13 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 13 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 13 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 13 ust. 3 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 13 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 13 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 13 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 13 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 13 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 13 ust. 3


	§ 14 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 14 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w rozdz.3 § 14
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 14 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 14
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 14 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 14 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 4
	lit. c w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 14 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 14 ust. 3


	§ 15 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 15 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 15 ust. 3


	§ 16 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 16
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 2


	§ 17 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 17
	pkt 1 w rozdz.3 § 17 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 17 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 17
	pkt 1 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 17 ust. 3


	§ 18 w rozdz.3
	§ 19 w rozdz.3
	§ 20 w rozdz.3
	§ 21 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 21
	pkt 1 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 21 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 21 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 21 ust. 2 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 21 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.3 § 21 ust. 2


	§ 22 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 22
	pkt 2 w rozdz.3 § 22

	§ 23 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 23
	pkt 2 w rozdz.3 § 23


	Rozdział 4 - Przepisy końcowe
	§ 24 w rozdz.4


	Zalacznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2025-10-08T06:18:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




